


Heti Hírek2 2013. január. 01.

Az augusztus 20-i esemé-
nyek méltó megünnepléséhez 
sok helyen járulhatott hozzá 
a Körtánc Egyesület által mű-
ködtetett Körszínház. Büszkén 
mondhatjuk, hogy több felké-
rést is kaptunk, mint amit telje-

síteni tudtunk.  Augusztus 19-én 
Abonyban a Bihari színkör által 
rendezett zenés-táncos gálán 
énekelt Kiss Zsolt részleteket, 
Torda, Rómeó és Júdás szere-
peiből. Augusztus 20-án délelőtt 
Törtelen Kiss Zsolt és Szojka 
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Körszínházi körkép

Alexa valamint a társulat vendé-
ge Korbély Dóra ünnepi műso-
rát láthatták. Kecskeméten egy 
multinacionális cég családi nap-
jának kulturális és szórakoztató 
programjait tartották a társulat 
tagjai és közreműködői: Szojka 
Glória, Szojka Cinthia, Erdei 
Tünde, Herceg András, Buzsák 
Róbert és Kiss Zsoltné Beré-
nyi Tünde. Este Abádszalókon 
István, a király metszeteket mu-
tatott be a társulat Kiss Zsolt, 
Kecskeméti Róbert, Korbély 
Dóra, Szojka Glória és Szojka 
Alexa közreműködésével. Ez-
úton is köszönjük a megtisztelő 
bizalmat!

Körtánc Egyesület vezetősége

rozat, ahol Bujdosó Balázs, a 
Nagykőrösi Humánszolgáltató 
Központ igazgatója mondott 
beszédet. Kiemelte, hogy ez az 
ünnep minden magyar ünnepe, 

határon innen és túl is. Beszé-
dében a hazaszeretet fontossá-
gára hívta fel a figyelmet, majd 
végül egy tanmesét mondott el, 
amelyet nyugalmazott evangéli-
kus lelkész apósától hallott. Egy 
ökörről szólt a történet, aki ad-
dig szaladgált a mezőn mindig 
finomabb füvet keresve, hogy 
a végül ő tette tönkre az egész 
legelőt és semmi sem maradt.

Ezt követően az új kenyér 
megáldására került sor Szabó 
Gábor lelkész-elnök és Nagy 
István katolikus diakónus köz-
reműködésével. A megáldott 

kenyeret később felvágták és az 
ünnepség résztvevőit kínálták 
meg belőle.

Hagyományosan augusztus 
20-án kerülnek átadásra a vá-

rosi kitüntetések 
is. Czira Szabolcs 
polgármester a 
képviselő-testület 
döntése nyomán 
Nagykőrösért Ki-
tüntető Címet adott 
át Tóthné Zoller 
Klárának, a Kos-
suth Lajos Általá-
nos Iskola pedagó-
gusának, valamint 
dr. Varga András 

szakközgazdásznak, a Toldi 
Miklós Élelmiszeripari Szakkép-
ző Iskola és Kollégium nyugal-
mazott gazdasági igazgatójának, 
Nagykőrös korábbi szocialista 
alpolgármesterének.

Az ünnepi műsor keretében 
a Török Trió lépett fel, majd az 
elektronikus folk zenét játszó 
Holdviola együttes koncertje 
következett. Az ünnepség az 
emeleti díszteremben Czira 
Szabolcs pohárköszöntőjével, 
és állófogadással zárult.

a szerk.
Fotó: Varga Irén

Polgárrá fogadás, kitünte-
tések átadása Nagykőrösön

Abádszalók

Nagykőrösön egész napos 
programmal várták az ünneplő-
ket augusztus 20-án. Hagyomá-
nyosan az újszülöttek köszön-
tésével kezdődött a nap, majd 
az Arany János Kulturális Köz-
pont színháztermében emlé-
keztek meg Szent István király 
és az új kenyér ünnepéről. Dél-
utántól a Deák téren változatos 
zenei programok várták az ér-
deklődőket, fiatal tehetségekkel 
és sztárvendégekkel.

 
Czira Szabolcs: a szeretet 

fontosabb a vagyon gyara-
pításánál

Közel százhetven nagykőrösi 
kisgyermeket fogadtak a város 
polgárává Nagykőrösön a Deák 
téren az augusztus 20-i rendez-
vénysorozat keretében.

Czira Szabolcs polgármester 

rövid ünnepi beszédében a 
szeretet fontosságára hívta fel a 
figyelmet, kiemelve azt, hogy a 
szeretet sokkal fontosabb a va-
gyon felhalmozásánál.

Ezt követően Illés Sándor 
fideszes önkormányzati képvi-
selő lánya és férje mondták el 
a fogadalom szövegét a színpa-
don, majd a Török Trió együt-
tes műsorát hallgathatták meg 
a jelenlévők. Utána a települési 
képviselők közreműködésével 
adták át az ajándékokat a csalá-
doknak. Külön ajándékozták az 
ikreket, és a rendezvényt támo-
gató felajánlásoknak köszönhe-

tően több tucat 
a j á n d é k c s o -
magot vehet-
tek át azok a 
szerencsések, 
akiknek a ne-
vét közjegyző 
je lenlétében 
kisorsolták. A 
díjakat Czira 
Szabolcs és a 
felesége adták 
át.

 
Bujdosó Balázs: augusz-

tus 20. minden magyar ün-
nepe

Az Arany János Kulturális 
Központ színháztermében 
folytatódott az ünnepségso-

Törtel

Abony
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
39; 41; 46; 47; 60

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 4; 10; 12; 18; 36

Kemény mondatok…
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Patyi András a Nemzeti Vá-
lasztási Bizottság elnöke be-
jelentette, hogy az október 2-i 
migránsokról szóló népszava-
zás hivatalos kampánya csak 

augusztus 13-tól kezdődik el! 
– akkor meg, ami eddig több 
hete zajlott a televízióban, rádi-
óban meg az újságban, akkor az 
ugyan mi volt?!

Miért ne menjünk el
szavazni október 2-án?

Hát elsősorban azért, hogy ne 
tűnjünk könnyen befolyásolha-
tó, vélemény nélküli embernek, 
aki felül a kormány minden 
hazugságának. A kék plakátos 
reklámokban csúsztatnak, mel-
lébeszélnek, becsapnak. A me-
rényleteket nem a menekültek, 
hanem a közéjük keveredő ter-
roristák követték el. Orbánék-
nak is nagy szerepe volt, hogy 
sok regisztrálatlan ember jutott 
el nyugatra.

Nem igaz, hogy az EU illegális 
bevándorlókat akar idetelepíte-
ni, amiből azt az 1900-at a kor-
mány már elfogadott, hanem 
leellenőrzött, valódi menekül-
tekről van szó, akik ténylegesen 
menekültek.

2013-14-ben több mint 2000 
letelepedési engedélyt adott el 
a kormány jó pénzért ellenőri-
zetlen személyeknek, ez több, 
mint amiről itt szó van. De ezek 
az emberek a megvásárolt köt-
vényekkel a FIDESZ haverok 
off-shore cégeik zsebét tömték 
ki, jó sok pénzzel. Erről miért 
nincs szó a kék plakátokon?

Az sem igaz, hogy a muszli-
mok lerombolják, szétforgácsol-
ják a társadalmat, hiszen Ma-
gyarországon már most 50-60 

ezer muszlim él, és semmi jele a 
társadalom szétesésének, kivé-
ve azt, amit a kormány művel!

Szóval egy olyan kérdés ese-
tén, ahol ennyi ellentmondás, 
gyanús ügy van, ne adjuk szava-
zatunkat a kormánynak, oldják 
meg maguk, ne mögénk bújva.

Megoldottak ezek már sok 
mindent nélkülünk a pálinkafő-
zéstől, a bírói nyugdíjazásokig, 
oktatás, egészségügy átalakítá-
sát, bőrünkön érezzük az ered-
ményt.

És még valami. Ebben az ügy-
ben a kormány már lefolytatott 
egy „sikeres” nemzeti konzul-
tációt, harsogta az eredményét 
napestig. De úgy látszik, rájött, 
hogy ez a nemzeti konzultáció 
fabatkát sem ér az összes többi-
vel együtt. Ezért nem mer erre 
hivatkozni nemzetközi fóru-
mokon, ezért próbálkozik egy 
álságos, népszavazásnak csú-
folt, napi 24-órás agymosással 
egybekötött, demokratikusnak 
látszó módszerrel.

Ne legyünk Pali-madarak, ne 
menjünk el szavazni!

Kocinkó

Mára, itt helyben eljutot-
tunk oda, hogy már a helyi 
sajtóknak sem hiszünk. An-
nak ellenére, hogy mindenki 
tudja, hogy az Önkormány-
zati Hírek politikailag elköte-
lezett lap – bár az adófizetők 
pénzéből van kiadva – nem 
mindig tárgyszerűen tudósít 
az eseményekről, a saját „íz-
lése” szerint torzítja azt.

A magyar ember mindig is a hatalom alávetettjeként élte vilá-
gát, és szinte idegen számára egy ellenzéki lap, mert hát hogy jön 
egy lap ahhoz, hogy a hatalmat bírálja?

Ezért van az, hogy – bár sokszor – az olvasó közönség lélek-
ben egyetért az ellenzéki lapok állításaival, mégis úgy van vele, 
hogy jobb, ha az ott olvasottakat nyilvánosan nem hangoztatja, 
mert érzi, hogy ez a viselkedés nem felelne meg a feudális jel-
legű, illiberális „demokrácia” alapelveinek, mely ugyanúgy, mint 
a feudalizmus, feltétlen engedelmességet követel az alattvalótól.

Pedig egy igazi demokrácia éppen a hatalomtól eltérő véle-
mény következmények nélküli hangoztatása, kifejtése kellene, 
hogy legyen.

Ez ma messze nincsen így! A közélet közszereplői és annak hol-
dudvara álarcot hord, mert így minden utasítást elfogad, amely a 
központból jön, vagy a helyi erős embertől, aki jól be van „köt-
ve” a fenti párthatalom szövevényes és tekervényes bugyraiba.

Ez a társadalom így egy álságos és roncs társadalom, és tényleg 
olyan, mint egy álarcosbál, mert mindenki azt a szerepet játssza, 
melyet elvárnak tőle.

Ráadásul ezek az emberek el is hiszik, hogy így kell működni 
egy társadalomnak, mert ha nem így teszel, súlyos politikai koc-
kázatot vállalsz.

Ez pedig távolról sem demokrácia, ez a gyávák és megfélemlí-
tettek illiberálisnak mondott „demokráciája”!

ábrahám

Újra indulhat az esti
középiskolai oktatás

Nagykőrösön
Amennyiben megfelelő je-

lentkező lesz, akkor ismét bein-
dul az esti tagozatú gimnáziumi 

oktatás Nagykőrösön. Az ország 
számos településén hasonló te-
vékenységet végző Budakalász 
Gimnázium létrehozta nagykő-
rösi tagintézményét is, bizto-

sítva az érettségi megszerzését 
munka mellett. A tanítás a Toldi 
Miklós Élelmiszeripari Szak-
képző Iskola épületében zajlik 
majd, heti két alkalommal 15 
és 20.30 óra között. Beiratkozni 
ugyancsak a Toldiban lehet au-
gusztus 24-én, 25-én és 30-án 15 
és 18 óra között. Akinek ez nem 
felel meg, előzetes telefonos 
egyeztetés után van lehetőség 
pótbeiratkozásra is. Érdeklődni 
Kisné Rózsa Ibolya igazgatónál 
lehet a 06-26/540-372 telefonszá-
mon.

 
a szerk.
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A kaméleonpolitikus jövője 
…

(Nem minden politikus kaméle-
onpolitikus, tehát akinek nem inge, 
nem veszi magára)

A kaméleonpolitikus egész 
élete „kétarcú”: a nyilvánosság 
előtt mosolyog, magabiztos, 
segítőkész ember benyomását 
kelti. A valóságban azonban 
egy diktátor, zsarnok, önző, ha-
rácsoló és végtelen kegyetlen, 
másokon átgázoló erkölcsi tor-

zszülemény. A választók előtt 
mutatott önbizalom mögött a 
valóságban félelem van: fél sa-
ját embereitől, hogy elárulják, 
hiszen egy ilyen alak mellett 
csak fizetett, lelkiismeret nélkü-
li zsoldosok maradnak meg, és 
ők mindig ahhoz hűségesek, aki 
többet fizet... Akitől a legjobban 
fél, az az ellenfele, akit ő ellen-
ségnek vél. Retteg attól, hogy 
ellenfele lebuktatja őt. 

Irracionális üldözési mániája 
miatt nem látja meg a legna-
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Valami kimaradt - A kaméleonember 31. rész
gyobb és valós ellenségét, aki 
nem más, mint saját maga. Hi-
szen hatalmi megszállottsága 
miatt szinte mindig hazudik: 
hazudik emberi kapcsolatairól, 
világnézetéről, beruházásairól, 
ebből adódóan jövedelméről, 
és még hosszan folytathatnánk 
a sort! Így aztán bekerül hazug-
ságainak csapájába, és előbb-
utóbb ő árulja el saját magát. 
De legalább ekkor majd a he-

lyére kerül és lesz ideje gondol-
kodni… 

Idézet Popper Pétertől:
„Ha a játszmák arról szólnak, 

hogy milyen manipulációval lehet 
egy másik ember fölött hatalmat gya-
korolni, és őt tulajdonná tenni, akkor 
erre tisztességes ember nemet mond.”

Folytatás következik…
K.Zs.B.T.

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

A Nagykőrösi Polgármes-
teri Hivatal megfelelő idő-
ben, augusztus elején kéz-
besítette a helyi adók befi-
zetéséről szóló határozato-
kat és csekkeket a lakosság 
részére. 

Mint ismeretes, a magánsze-
mélyek kommunális adóját és 
a gépjárműadót két részletben 
kell befizetni. Az első félév ha-
tárideje általában március 15. 
a másodiké pedig szeptember 
15. Az adó mértéke a gépjármű-
veknél teljesítménytől függően 
változó, míg az összkomfortos 
és komfortos lakás esetén 5000 

Ft/év, félkomfortos és komfort 
nélküli lakás esetén 2000 Ft/
év. Nagykőrösön a helyi ren-
delet a 70. életévüket betöltött 
személyeknek és az önkéntes 
tűzoltóknak ad mentességet 
a kommunális adó befizetése 
alól. Fontos tudni, hogy az ön-
kormányzat készpénzt nem 
fogadhat el, így ha valaki nem 
kapott csekket, akkor érdemes 
a polgármesteri hivatal adóiro-
dájában érdeklődni, hogy ne-
hogy kicsússzon a szeptember 
15-i határidőből.

a szerk.

Kézbesítették a csekkeket
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Elképedve olvastam a nagy-
kőrösi önkormányzat újságjá-
ban, hogy Önök szerint Kustár 
Tamás balesetveszélynek akar-
ja kitenni a kőrösieket. Agya-
ment ötlet, ami akkora hülye-
ség, hogy nem is akarok vele 
foglalkozni. Szánalmas, hogy 
már ilyen képtelenségeket tud-
nak csak előrángatni.

Sokkal inkább foglalkoznék 
azzal a képpel, amit a cikk mel-
lé közöltek. Nem szégyellik 
magukat? Miért nem avval fog-
lalkoznak, hogy olyan gyaláza-
tosan néz ki az a kereszteződés, 

mint ahogy a képen látszik? Egy 
kopott zöldfelület, amelyről ki-
tűnik, hogy nem foglalkoznak 
vele. Ahelyett, hogy a terület 
rendbetételével foglalkozná-
nak, csak mocskolódnak. Ha 
igaz amit írnak, hogy milyen 
nagy forgalom zajlik ott (itt la-
kom, hazugság ez egész!) akkor 
miért nem érezték fontosnak, 
hogy rendezzék ezt a terese-
dést? Miért csak a városköz-
ponttal foglalkoznak, az Alszeg 
miért mostohagyereke Önnek?

 
Egy alszegi lakos

Olvasói levél:
Tisztelt Czira Szabolcs!

Csak hát az ő, azaz Mengyi 
Roland belépője nem úgy sike-
rült, ahogyan azt szerették vol-
na az illetékes káderépítők.

Persze Farkas Flóriáné sem, 
hiszen őt – bár országgyűlési 
képviselő – az istennek sem le-
het megtalálni a „Híd a munka 
világába” romaprogram csúfos 
bukása után.

Hát így nézünk ki, senki 
sem elégedett a mostani jö-
vedelmével, mindenki fölfe-
lé igyekszik, és irigykedik.

Ez persze egy normális de-
mokráciában – hatalmas erköl-
csi felhajtóerő lehetne -, de ná-
lunk itt, az illiberális „demokrá-
ciában” az erkölcs hiányában, 

s ez gátlástalan mohósággal 
párosulva, pusztítóbb lesz, mint 
egy cunami, sokat szenvedett 
társadalmunkra nézve.

Ismerve Orbánt, ha törik, 
ha szakad, létrehoz egy ilyen 
eredendő bűnben, és politikai 
mocsokban fogant úgynevezett 
magyar tőkésosztályt, de ennek 
nagy ára lesz a jövőre nézve!

Több száz évre tönkreteheti 
ennek az országnak amúgy is 
ingatag erkölcseit a politikában 
és a gazdaságban is: elviselhe-
tetlenné téve a dolgozó kisem-
ber számára e hazában a nor-
mális, boldog, kiegyensúlyozott 
életet…

ábrahám

Már többször 
f igyelmeztetve 
lettünk, hogy 
amit mi korrupci-
ónak hiszünk az 
nem más, mint a 
Fidesz személy-
zeti politikája, 
azaz az új kivált-

ságos elit osztály létrehozása.

Persze nem kell ezt ilyen el-
vontan értelmezni, elég csak 
pár nevet felsorolni, és mind-
járt rájövünk, hogy miről is van 
szó. Mészáros Lőrincről, Andy 
Vajnáról, Habony Árpádról, Ga-
rancsiakról, és más atyafiakról.

Most éppen Mengyi Rolan-
don van sor, akinek viselt 
dolgait a 168 óra oknyomo-

zó újságírója, Rajnai Attila 
tárja a közvélemény elé, aki 
korábban nálunk, a Heti Hí-
reknél évekkel ezelőtt volt a 
főszerkesztő.

P e r i s z k ó p

A magyar nemzeti burzsoázia „építése”
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Ahhoz képest, hogy nem is 
olyan régen még egymás után 
kétszer is megnyerte a Pest 
Megyei Kupát a 
Nagykőrösi Kinizsi 
labdarúgó csapata, 
ebben a szezonban 
már a második 
fordulóban elvé-
reztek. A második 
kör mérkőzéseit 
augusztus 17-én, 
szerdán rendezték 
meg, ahol a követ-
kező eredmények születtek: 
Taksony – Viadukt-Biatorbágy 
4–3 (1–0); Táborfalva – Gyömrő 
2–3 (0–1); Maglód – Nagykörös 
3–2 (0–0); Nagykáta – Gödöllői 

SK 2–2 (0–2) /büntetőkkel: 5–4/. 
Ezzel a nagykőrösiek kiestek a 
kupából.

A Nagykőrösi 
Kinizsi összeállí-
tása: Rónaszéki 
A. - Szebellédi Á., 
Kovács G., Kovács 
Sz. (Hazafi Á. 46p), 
Molnár T., Mol-
nár Z., Buczkó I. 
(Gegelyfi Zs. 81p), 
Mojzes R., Bara J., 
Szekeres B. (Benke 

B. 46p), Halasi K.  vezetőedző: 
Kecskeméti József. Góllövő: Ha-
lasi K., Hazafi Á.

a szerk.

Interneten keres polgármes-
terjelöltet a nagykőrösi Jobbik. 
Vágó Tibor, a helyi szervezet el-
nöke, saját közösségi oldalán tet-
te közzé szombaton a felhívást: 
„Privátban kérek polgármester 
jelöltet 2019-re! Nekem vannak 
tippjeim, de ez nem rólam, ha-
nem a városról és önökről szól”.

Joggal vetődhet fel bárkiben, 
hogy mennyire tekinthető ko-
molynak az a párt, amelyik így 
keres magának jelöltet? Mennyi-
re tekinthető kiforrott, komoly 
módszernek az, ha valaki in-
ternetes castinggal akar  olyan 
embert találni, akinek a párttal 
azonos elvei vannak és felvál-
lalható jelölt lenne? Ha valaki 
három évvel az önkormányzati 
választás előtt csak abban tud 
gondolkodni, hogy „mondjatok 

egy nevet”, akkor ott nem sok 
jóra számíthatunk.

A politika csak kívülről lát-
szik könnyű dolognak. Ezt nem 
tudták azok az „osztályveze-
tők” sem, akik a rendszervál-
táskor úgy érezték, hogy most 
eljött az ő idejük. Eljött, de el 
is ment. Helyben sem köny-
nyebb normálisan politizálni. 
Ha valaki nem csak facebookos 
posztolásokkal akarja felhívni 
magára a figyelmet, hanem kü-
lönböző ügyek képviseletével, 
véleményalkotással, javaslatok, 
alternatívák megfogalmazásá-
val próbálkozik, akkor nem úsz-
ható meg a munka. Nem olyan 
látványos, mint egy lájkgyűjtő 
kiírás, azonban hosszabbtávon 
sokkal többet ér.

a szerk.

Interneten keres polgár-
mesterjelöltet a Jobbik

Kiesett a Kinizsi a kupából

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenesség” 
miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek állapota 
semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse az Állampol-
gári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingye-

nes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Az elmúlt napokban kapták 
kézhez a Nagykőrös alszegi vá-
rosrészében található Sóki-gö-
dör mellett élők a Pest Megyei 
Kormányhivatal Ceglédi Járási 
Hivatal Építésügyi Osztályának 
„függő hatályú határozatát”. A 
dokumentumból kiderül, hogy 
a KÖVA-KOM Nonprofit Zrt., 
mint építtető által a Nagykőrös, 
Maros utca, hrsz. 3447 alatti 
ingatlanon lévő Sóki-gödör fel-
töltésének, tereprendezésének 
engedélyezési eljárása megin-
dult.

A négy oldalas hivatalos le-
velet az ilyenkor szokásos el-
járás szerint az engedélyezési 
eljárásban érintett szomszédok 
kapták meg azért, hogy a meg-
adott határidőn belül fellebbez-
hessenek az építési munkála-
tokra kiadott engedély ellen. Ha 
nekik bármilyen gondot, problé-
mát okoz a szomszéd telken zaj-
ló építkezés, akkor lehetőségük 
van ezt jelezni a hatóság felé. 
Nagyjából ez a lényege az ilyen 
leveleknek, amelyeket az épí-
tési engedély jogerőre emelke-
dését megelőzően küldenek ki. 
Mindez persze egy laikusnak, 
olyan embernek, aki még soha-
sem találkozott ilyennel, a kéz-
hez kapott levélből nem derül 
ki. Ugyanis annak szövegezése 
még egy hivatali ügyintézésben 
jártas személynek is feladja a 
leckét, hát még egy olyannak, 
aki ismeretlenül mozog abban a 
közegben. A dokumentum sze-
rint 40 ingatlantulajdonosnak 

küldték ki ezt a „függő hatályú 
határozatot”. Van köztük olyan 
is, aki budapesti vagy más tele-
pülés címén szerepel.

A lakók joggal vetik fel, hogy 
ilyen esetben a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. előzőleg hétköz-
napi nyelven tájékoztathatta 
volna a lakosságot a tervezett 
munkáról, hogy mit akarnak, 
mi a szándékuk. Mert a kézhez 
kapott határozatból semmi sem 
derül ki erre vonatkozóan. Is-
mét csak felvetődik, hogy ami-
kor a városvezetés tízmilliókat 
fizet ki úgynevezett kommu-
nikációs célokra, akkor miért 
nem jut senkinek sem eszébe 
az érintett adófizetők tájékozta-
tása? Miért csak egy bikkfanyel-
ven megfogalmazott hivatali 
levélből kell tudomást szerezni-
ük, hogy valami történni fog a 
szomszédban?

Nem utolsósorban ki válaszol 
a terület feltöltésével kapcso-
latban felmerült kérdésekre? 
Például arra, hogy mi lesz a 
Sóki-gödörben található vízzel? 
Mert a víz attól még nem tűnik 
el, ha feltöltik a gödröt, az vala-
hova el fog folyni. És még szám-
talan ilyen felvetés fogalmazó-
dott meg az ott élők részéről, 
amelyekre jó lenne, ha valaki 
az illetékesek közül még a mun-
kák megkezdése előtt megnyug-
tatóan válaszolna.

a szerk.

Parkoló balhé
a Ceglédi úton
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Nem csak Nagykőrös köz-
pontjában jelent gondot a gép-
járművek parkolása, a település 
más részein is okoz fejtörést 
a probléma. A Ceglédi út 14. 

számú ház autóval rendelkező 
lakói az utóbbi időben több al-
kalommal is vitába keveredtek 
olyanokkal, akik a házuk elé fel-
hajtva parkolnak. Az elégedet-
lenségük oka az, hogy a Ceglédi 
út felöli végén egy „mindkét 
irányból behajtani tilos” köz-
lekedési tábla van, „csak lakók 
részére” kiegészítéssel. Ennek 
ellenére a szomszédos strandi 
üzletsor vásárlói és bérlői kö-
zül is vannak, akik ide állnak. 
A lakók elmondása szerint az 
egyik üzlet bérlője rendszere-
sen ott hagyja az autóját, lehe-
tetlenné téve, hogy a ház lakói 
meg tudjanak a ház előtt állni. 
A panaszos lakók szerint hiába 
jelezték már a problémát az il-

letékeseknek – volt már kint a 
rendőrség is -, de érdemi intéz-
kedés nem történik, mivel az 
üzlethelyiség tulajdonosa Czi-
ra Szabolcs polgármester csa-

ládtagja. Ezért a rendőrök sem 
mernek intézkedni, hiába van 
kint a tábla. Van, aki szerint a 
kiegészítő tábla nem is lehetne 
ott, mert nem jogszerű. A táblát 
viszont a polgármesteri hivatal 
tette ki régebben, így vélelmez-
hetően megfelel a jogszabályok-
nak. A lakók a polgármesteri 
érintettség miatt nem bíznak 
abban, hogy Nagy Balázs, a kör-
zet képviselője intézkedni fog. 
Tehetetlennek érzik magukat, 
mert hiába gondolják úgy, hogy 
igazuk van, akiknek intézkedni 
kellene, vélhetően a városve-
zetéstől való félelem miatt ezt 
nem teszik.

 
a szerk.

Mi történik
a Sóki-gödörben?

Gátlástalanul mocskolódik az Önkormányzati Hírek
Elég a gyűlölködésből, a 

mocskolódásból és Nagykőrös 
lejáratásából! – hirdette öles be-
tűkkel címlapján a nagykőrösi 
polgármester házi újságjává 
züllesztett Önkormányzati Hí-
rek címlapja az elmúlt héten. A 
Molnár Attila testnevelő tanár 
Facebook írásával foglalkozó 
cikk szerzője, a médiamigráns 
Horváth Tibor nem kevesebbet 
vetett papírra, mint hogy „véget 
kellene vetni a hónapok óta zaj-
ló, a város mindennapi életét 
mérgező gyűlölködésnek.”

Horváth Tibor médiamig-
ráns, aki folyamatos gyűlölkö-
désével, mocskolódó írásaival 
mérgezi Nagykőrös közéletét, 
gátlástalanul hazudik! Hazu-
dik akkor, amikor úgy próbálja 
beállítani, hogy a Czira-Körtvé-

lyesi féle városvezetéssel szem-
ben álló ellenzék mocskolódik. 
Eközben a valóság az, hogy a 
Czira Szabolcs által szerkesztett 
Önkormányzati Hírek ontja ma-
gából a gyűlöletet.

Horváth Tibor leírja, hogy 
legyen elég a gyűlölködésből, 
majd a következő számban vá-
logatott mocskokkal támadják 
az ellenzéket (kivéve a Jobbi-
kot). Az MSZP 10 évvel ezelőtti 
(!) számlájával kapcsolatban 
fantáziál, mocskolva László Fe-
rencet, mocskolva az MSZP-t. 
Hova tűnt a múlt heti fellángo-
lás? Ráadásul Horváth Tibor 
mindezt olyan ostobán teszi, 
hogy az szinte fáj! Háromszor 
emleget egy bizonyos dr. Ványi 
András ügyvédet, akiről még 
csak nem is hallottunk Nagykő-

rösön! Horváthot nem érdekli, 
hogy nem András, hanem Amb-
rus, honnan is tudná, hiszen 
nem nagykőrösi, csak köpköd-
ni jár szeretett városunkba.

A nagy békepárti mocskolja 
Kustár Tamást is, azt hirdetve, 
hogy ő balesetveszélynek akar-
ja kitenni a kőrösieket! Vajon 
kinek a fejében fogant meg ez a 
beteg gondolat?

A Czira Szabolcs által szer-
kesztett Önkormányzati Hírek 
minden gátlást levetkőzve gya-
lázza Ábrahám Tibor unokáját, 
és egy 20 évvel ezelőtti (!) mat-
ricaragasztással kapcsolatban 
gúnyolja Kustár Tamást. Mintha 
ezek lennének a legfontosabb 
ügyek a városban!

Majdnem egész oldalas írás 
foglalkozik ismét Tóth Barná-
val, sértegetve, gúnyolva őt. A 
cikket egy bizonyos „sz” írta 
alá, aki vélelmezhetően azo-
nos Szapora Istvánnal, Czira 
Szabolcs hűséges táska, és 
fényképezőgép hordozójával, 
aki szintén médiamigráns, né-
hány éve települt a Tiszántúlról 
Nagykőrösre. Ennyi elég neki, 
hogy hétről hétre törölje bele a 
lábát tisztes kőrösi polgárokba.

Bebizonyosodott, hogy az, 
amikor Czira Szabolcs lapja 
címlapon hirdette a békességet, 
az nem más volt, mint közönsé-
ges hazugság. Az Önkormány-
zati Hírek célja a gátlástalan 
mocskolódás Czira Szabolcs 
vezetésével.

a szerk.
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 

lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Az elmúlt héten az Önkor-
mányzati Hírek stábja vélemé-
nyem szerint olyan erkölcsi, 
emberi mélységbe süllyedt, 
melynek kezelésére talán már 
remény sincs. Egy általam ké-
szített interjúban szóba került 
a nagykőrösi strand kérdése, 
és interjúalanyom sajnálatát 
fejezte ki, hogy nincs strand. 
Ezek után az ÖH munkatársa 
(nem nevezte meg magát, talán 
nem is véletlenül) azzal gúnyo-
lódik, hogy ha nincs strand, 
akkor a Jobb Nagykőrösért 
Egyesületnek nem volt strand-
partyja? Ezek után én Dr. Czi-
ra Szabolcstól kérdezném, 
hogy nem szégyelli-e azt, hogy 
a jelentős költségből felújított 
strandot képtelen hasznosítani, 
sem az önkormányzattal, sem 
más partner bevonásával nem 
tudja biztosítani a folyamatos 
működést? Mindenki jól tudja, 
hogy egész nyáron zárva volt 
a strand, s a mai napig zárva 
van,  és így a nagykőrösi em-
bereknek – bár strand épület 
van –  más településekre kell 
utazniuk, ha strandolni szeret-
nének!  Ráadásként még azt is 
megkérdezném, hogy a hét kér-
désében megfogalmazottak a 

rosszindulat, vagy a mérhetet-
len butaság, esetleg mindkettő 
szüleményei, ugyanis a józan 
gondolkodású ember a szakmai 
kudarcairól inkább hallgat, és 

nem azzal próbál meg mást le-
járatni, mert ezt sportkörökben 
úgy hívják, hogy öngól!

Kiss Zsolt: Szabóné Irházi 
Zsuzsannától kérdezném, 
hogy miért nem beszélget az 
ÖH munkatársaival, hiszen ő – 
családjával együtt – részt vett 
a Jobb Nagykőrösért Egyesület 
strandpartyján, tehát hitelesen 
beszámolhat a hatalmas siker-
ről!

H.A. (férfi): Az Önkor-
mányzati Hírek munkatár-
saitól kérdezném, hogy miért 
nem tudják elképzelni azt, hogy 
egyik évben még működött egy 
szolgáltatás (pl. a nagykőrösi 
strand), a másik évben pedig 
már nem? Pedig nagyon egysze-
rű a képlet! Javaslom, nézzék 
meg Dr. Czira Szabolcs politiku-
si tevékenységét, és jónéhány 
ilyen dolgot fognak találni. 
Csakhogy egy országos példát 
említsek: a munkanélküli se-
gély 9 hónap volt, de Dr. Czira 
Szabolcs javaslatára ma már 
csak 3 hónap…

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

még több értekezletet szül!
***

Sebes Maca örömlány szerint 
semmi különbség nincs a fiatal, 
kezdő revütáncosnő és a béka 
között: mind a kettő állandóan 
ugrál, és mindketten iszonyúan 
félnek a gólyától!

***
Az egyszeri politikus már 

tudja, nincs az a kemény pad a 
hivatal kertjében, amelyen ne 
lehetne lágyan ölelkezni!

***
Az egyszeri virágos lány a 

virágot csak ráadásul adja, az 
intim szolgáltatásaiért.

***

Az egyszeri politikus leg-
főbb erőssége a felesége, 
a fő gyengéje viszont – úgy 
általában - a nők!
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Azt tudta, hogy a néphü-
lyítés örökké fog tartani eb-
ben az országban?

***
Okos Béla könyvelő szerint 

nincs olyan jó civil ötlet, amit a 
politikusok el ne tudnának vég-
legesen rontani!

***
A rutinos politikus már tudja, 

hogy az eső addig fog tartani, 
amíg ő a színpadon van, a poli-
tikai nagygyűlésen!

***
A politikában az a szó, hogy 

majd visszahívlak, azt jelenti, 
hogy hívj vissza!

***
Középkorú férfi politikus már 

nem vesz CD lemezt, csak au-
tóillatosítót!

***
A politikai csapatmunka haté-

konysága fordítottan arányos az 
abban résztvevők számával!

***

Az a politikus sohasem hi-
bázik, aki nem is dolgozik!

***
Az egyszeri politikus nem 

dolgozik, hanem csak kötözkö-
dik, ezzel keltve a szorgalmas, 
serény munka látszatát!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint ő úgy olvas 
újságot, hogy csak a címeket 
meg a képeket nézi meg, s neki 
az már elég a tökéletes tájéko-
zódáshoz!

***
A politikus alapszabálya: so-

hase vitatkozz hülyékkel, mert 
a külső szemlélő számára nem 
lesz világos, hogy ki is az?!

***
A politikában az értekezlet 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Augusztus 23. Kedd: Bence
Augusztus 24. Szerda: 

Bertalan
Augusztus 25. Csütörtök: 

Lajos, Patrícia
Augusztus 26. Péntek: Izsó

Augusztus 27. Szombat: 
Gáspár

Augusztus 28. Vasárnap: 
Ágoston

Augusztus 29. Hétfő: 
Beatrix, Erna

Ön kitől és mit kérdezne?

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Matematika-bármely szakos tanári állást, illetve óraadói 
lehetőséget hirdet a Szent Kereszt Katolikus Általános 

Iskola kocséri tagiskolája.
Bérezés a jogszabályok szerint, szolgálati lakás van.

Érdeklődni: Gévai Imre tagintézmény-vezetőnél 
(tel.: 53/359-097 vagy 06-20/805-6254
Jelentkezési határidő: 2016. augusztus 23.

Értesülésünk szerint, a 
Pécsen, e héten 22-27 között 
sorra kerülő VIII. Nemzetkö-
zi Hungarológiai Kongresz-
szuson Dr. Novák László Fe-
renc – akadémiai doktor – is 
tart előadást. „A magyarság 
fejfája hungarikus” című ér-
tekezése 25-én hangzik el. 

(x)

Novák László 
Pécsen
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Idén augusztusban, immár 
hetedik alkalommal került meg-
rendezésre, a Budapesti Nyári 
Zenei Fesztivál a Bartók Béla 
Konzervatóriumban. A fesztivál 
igazgatója, a jelenleg a dél-kore-
ai Pusani Nemzeti Egyetemen 
tanító zongoraművész, Fehér 
Ernő. A rendezvény színvo-
nalas zongora és hegedű mes-
terkurzusokból és hangverse-
nyekből állt. Ebben az évben a 
vonósok Hojin Jeong professzor 
vezetésével tanulhattak. A fesz-
tivál létrehozásának alapgondo-
lata az volt, hogy szükség lenne 
egy olyan kapcsolatra Korea és 
Magyarország között, amely-
nek segítségével a növendékek 
megismerhetik közelebbről is a 
Zeneakadémia oktatóit, tanítási 
metódusait. Évről évre egyre 
több diák érkezik, hogy a mes-
terkurzusokon a legnagyobb 
művészektől tanulhassanak. A 
tanári kar: zongora: Szokolay 
Balázs, Jandó Jenő, Némethy 
Attila, Noel McRobbie, Hartmut 
Sauer, Ahn Heesook, Fehér 
Ernő; hegedű: Kapás Géza, 
Szabadi Vilmos, Hojin Jeong, 
Shinkyung Kim.  A hallgatók 
programja egy szoros ütem-
terv alapján készült órarend 
alapján állt össze. Délelőttön-
ként a kurzusokon vettek részt, 
délután próbáltak, esténként 
pedig koncertek várták őket. A 
növendékek egyúttal egy ver-
senyen résztvevői is voltak, hi-
szen a szakmai zsűri által legte-
hetségesebbeknek ítélt tanulók 
augusztus 19-én, koncerten mu-
tathatták be a tanultakat, a tudá-
sukat. A mesterkurzusok és a 
koncertek is ingyenesek voltak. 
Ennek oka, hogy Ernő misszió-
nak tekinti a két kultúra közötti 
kapcsolat ápolását, illetve sze-
retné megadni mindenkinek a 
lehetőséget, hogy beülhessen 
egy koncertterembe élvezni a 
gyönyörű zenéket.

Először Fehér Ernő és tanít-
ványai: Park Sumin és Choi Yoo 
Jeong, nagy sikerű produkció-
ját élvezhette a nagykőrösi kö-
zönség a Weiner Leó Zeneisko-
lában. A fesztivált Budapesten, 

a kiváló kanadai zongoramű-
vész, Noel McRobbie koncertje 
nyitotta meg. Műsorát Dmitri 
Shostakovich, Schubert, Bartók, 
és Beethoven műveiből állította 
össze. A szintén Koreában taní-
tó művész a mi nyelvünkön is 
beszél, mert az édesanyja ma-
gyar. Szabadi Vilmos és Fehér 
Ernő, Claude Debussy és Ri-
chard Strauss munkáival örven-
deztette meg az érdeklődőket. 

A rendezvény hetén fellépett 
még Ji Eun Lee, aki csodála-
tos zongoraestet adott, Hees-
hook Ahn professzor akinek 
a repertoárját Chopin: Ballade 
Op.23, Chopin: Scherzo Op.31, 
és Schumann: Kraisleriana al-
kotta. Augusztus 18-án a kurzu-
sok résztvevőinek előadásában 
Bach, Beethoven, Chopin, Liszt, 
Gershwin, Sarasate, Bartók, 
Mendelssohn, Brahms, Kreis-
ler, Schubert, Schumann művei 
csendültek fel, másnap pedig a 
verseny győztes fiatal szólisták 
mutatták be tudásukat.

A felsorolásban még nem 
említettem egy eseményt, 
mert erről részletesebben is 
írni szeretnék. Hojin Jeong 
és Fehér Ernő augusztus 16-
án fergeteges hangverseny-
nyel ajándékozta meg Nagy-
kőröst. Százdiné Szecsei 
Anikó igazgató köszöntötte 
a vendégeket, majd Har-
tyányi Piroska nyugdíjas 
zenetanár, Ernő helyi men-
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Fehér Ernő hangverseny Nagykőrösön
tora mesélt nekünk a Gold-
berg-variációkról. 

Johann Sebastian Bach egyet-
len, variációformában kompo-
nált műve, egy különleges ze-
nedarab. A művész, Hermann 
Karl von Keyserlingk gróf és 
csembalistája, Johann Gottlieb 
Goldberg számára írta, 1741–
42-ben. A hagyomány szerint 
a gróf, aki Szászország orosz 

nagykövete volt, gyakran be-
tegeskedett, és álmatlan éjsza-
kái voltak. Ilyenkor arra kérte 
Goldberget, hogy muzsikáljon 
neki. A gróf egy nap megkérte 
Bachot, akivel drezdai tartóz-
kodása alatt ismerkedett meg, 
hogy írjon néhány zongorada-
rabot Goldberg számára, ame-
lyek lágy és vidám hangulatuk-
kal kellemesebbé tehetnék az 
álmatlan éjszakáit. Bach úgy 
vélte, hogy a gróf kívánságá-
nak leginkább egy variációs 
művel tehet eleget. Viszonylag 
nyugalmas, harmóniát sugárzó 
változatokból állította össze al-
kotását. Munkája sikert aratott, 
a megrendelőjének annyira 
tetszett, hogy nem tudott be-
telni a hallgatásával. A szerző, 
a barokk variációművészet e 
mintapéldájáért, egy 100 La-
jos-arannyal telt aranyserleget 
kapott jutalmul. A Goldberg-va-
riációk valódi értékét csak ké-
sőbb ismerték fel igazán, sokan 
ma Bach művészetének egyik 
csúcspontjának tartják.

Hojin Jeong és Fehér Ernő, 
virtuóz játékával megtudta je-
leniteni számunkra minden 
rész önálló karakterét, egyedi 
hangulatát, mindezt úgy, hogy 
saját egyéniségük, látásmód-
juk szintén tükröződött benne. 
Elsőként az ária szólalt meg, 
majd ezt követte a 30 variáció, 
és a mű végén újra eredeti 
formában hangzott fel az ária, 
mintegy keretbe foglalva a vál-
tozatokat. A két kitűnő művész 
a hangszereiken keresztül ha-
tolt a lelkünkig, megpendítve 
annak minden húrját. Hojin 
Jeong nem először kápráztatott 
el bennünket tehetségével, és 
most, hogy visszatért hozzánk, 
örömmel tapasztaltuk, hogy 
előadásmódja még finomabb, 
még letisztultabb lett, tökélete-
sen kibontakoztatta hihetetlen 
tudását. Fehér Ernő zsenialitása 
most is mindenkit magával ra-
gadott. Évekkel ezelőtt mindig 
azt mondtam a fiamnak, hogy 
ő az a művész, akit nem elég 
hallgatni, látni is kell. Minden 
rezdülése, mozdulata összefo-
nódik a hangszerével, tökéle-
tes összhangot alkotva válnak 
eggyé. A Goldberg-variációk 
hegedű-zongora átiratának be-
mutatóját hatalmas ovációval 
fogadta a közönség. A szűnni 
nem akaró vastaps egyértelmű-
en kifejezte az elragadtatásun-
kat. 

Végül pedig, tartozom egy 
vallomással: amióta újságírás-
sal foglalkozom, most először 
fordult elő velem, hogy prob-
lémát jelentett számomra sza-
vakba önteni az érzelmeimet, a 
mondanivalómat. Hogy vessem 
papirra a CSODÁT, amelynek 
részese lehettem, amely egy 
akusztikus élmény által tett eny-
nyire boldoggá? Hogy tudnám 
a lehető legpontosabban átadni 
azoknak, akik nem voltak je-
len? Lehetetlen! Ezért szívből 
kívánom mindenkinek, hogy a 
következő koncerten, szemé-
lyesen élje át mindezt!

Német Enikő

Az általunk kiharcolt csator-
napénz visszafizetési törvény 
hatására, más településeken 
visszautalják a 200 ezer forinto-
kat a lakosságnak. Mindszenten 
a víziközmű társulat elnöke a 
következőképpen nyilatkozott. 

„Írtunk levelet a pénzintézetnek, 

amelyben kértük, hogy a szerződés-
kötéshez hasonlóan jelöljenek meg 
egy időpontot, küldjenek ki munka-
társakat a település több pontjára, 
aki segít az ügyintézésben – árulta 
el Hevesi István. A társulat elnöke 
hozzátette: Mindszenten majdnem 
2500 lakáskassza-szerződéssel ren-
delkező ingatlan van.”

NAGYKŐRÖSÖN EZZEL 
SZEMBEN TOVÁBBRA IS LAPÍ-
TANAK A VÍZIKÖZMŰ TÁRSU-
LATI VEZETŐK...

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

MINDSZENTEN 10 NAP ALATT VISSZAUTALTÁK A CSATORNÁZÁS ÖNRÉSZÉT!
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Nemrég kezdődött Tarsoly 
Csaba, Quaestor vezér és tár-
sainak pere. Nagyon gyanúsan 
indult az ügy lebukása. 

Amikor már nem lehetett 
tovább halogatni a dolgokat 
Orbán titokban utasította a mi-
nisztériumokat, vegyék ki a 
benn lévő állami pénzeket. A 
nyilvánosságra hozatal előtt 
emiatt egy napig még többen is 
igen nagy pénzeket vettek fel. 
Egy állami sofőr például 200 
milliót vett ki a saját számlájá-
ról, de korábban összesen már 
350 milliót is felvett. Egy sofőr 
nem tudni, honnan gyűjtött ösz-
sze ennyi pénzt! De a Szijjártó 
miniszter úr vezetése alatt álló 
Nemzeti Kereskedőház még 
többet, 3,8 milliárdot tudott még 
kivenni. Igen gyanús az F.I. nevű 
úr is, aki nyugdíj előtakarékos-
sági számlájáról 414 milliót vett 
ki. Szegény kisnyugdíjast ne 
sajnáljuk, amiért ennyit tudott 
összekuporgatni néhány év 
alatt. Hiszen havonta „csak” fél-
milliót tudott berakni a Quaes-
torhoz. Aztán „bezárt a bazár”, 
és két hétig semmi nem történt. 
Tarsolyéknak ezalatt volt idejük 
eltüntetni a nyomokat, kihorda-
ni a még megmaradt pénzt, ami 
a 150 milliárd hamis, fedezet 
nélkül kinyomtatott kötvények 
eladásából befolyt, sőt a törvé-
nyes kötvényekből is eltűnt to-
vábbi 100 milliárd forint.

A per első napján Tarsoly 
Csaba a következőt mondta a 
bírónak: ő is áldozata az ügy-
nek, mivel nem az igazi bűnö-
sök ülnek a vádlottak padján! 
Kik hát az igazi bűnösök? Csak 
nem az az, adminisztrátor, aki 
eladta az ügyfeleknek a ha-
mis kötvényeket? Vagy az a 
beosztott, aki a nyomdából a 
Quaestorhoz fuvarozta ezeket 
az értéktelen papírokat? Vagy 
netán fentebb kell keresgélni? 
Például az MNB-nél, amelynek 
feladatkörébe tartozott volna a 
Quaestor rendszeres ellenőrzé-

se? Ilyen hatalmas összeg nem 
szúrt volna szemet nekik? Vagy 
még fentebb is kellene vizsgá-
lódni? Annál a személynél, aki 
a győri foci lelátó díszpáholyá-
ban együtt szotyolázott Tarsoly 
Csabával a fényképek szerint?! 
Azt hiszem a felső állami veze-
tők nagyon is jól tudták, mi fo-
lyik a Quaestornál! Csak hallgat-
tak, mert érdekeltek voltak.

Ebben a perben csak annak a 
230 betétesnek az ügyét vizsgál-
ják, akiknek 50 millió Ft-nál na-
gyobb összegük maradt benn. A 
több tízezer kisebb tulajdonos 
egyelőre futhat a pénze után. 
Az ügyet vizsgáló főügyészség 
ezekről a betétesekről 2 és fél 
millió (!) darab iratot küldött 
ömlesztve az eljáró bíróságnak. 
Ezt az irattömeget egy ember 
33 év alatt tudná átolvasni, ha 
2 percenként tudna egy iratot 
átfutni, és napi 8 órában ezt 
csinálná. Ebből persze még ki 
is kellene válogatni az egy-egy 
ügyfélhez tartozó iratokat, ami 
legalább ekkora munkát jelente-
ne. Polt főügyész úr kénytelen 
volt egy számítógépes szoftvert 
készíttetni, ami rendezni tud-
ja a dolgokat. Azt viszont el se 
tudom képzelni, hogy ezeknek 
az ügyfeleknek hogyan nőhetett 
fel fejenként több mint tízezer 
darabra az elszámolási iratai-
nak száma? Naponta tízszer rak-
tak be pénzt és vettek is ki éve-
ken keresztül? Minden esetre 
ez a per ezért jó pár évig el fog 
tartani. A kisebb betétesek meg 
futhatnak a pénzük után. Per-
sze, a nagyok se kaphatják meg 
minden pénzüket, azok már ré-
gen külföldi offshore cégekben 
pihennek, egyrészt hogy elke-
rüljék a magyar állam részére 
történő adózást, másrészt, hogy 
ne lehessen a tulajdonosok ne-
véhez hozzáférni.

Így működik a mi kis illiberá-
lis demokráciánkban a mások 
pénzének lenyúlása.

Baky Miklós

Ferenc pápa útban Krakkó-
ban a Katolikus Ifjúsági Világ-
találkozón azt mondta, nincs 
béke a világban. Harmadik vi-
lágháború van, ami nem a val-
lások között folyik, mert a vallá-
sok békét akarnak. A békétlen-
ség forrásokért, a természetért, 
a pénzért, az uralomért folyik.

Társadalmunkat beszennyez-
te az elutasítás kultúrája, pedig 
be kell fogadni azokat, akik el-
menekültek a háború, az ínség 
elől, akiket üldöznek etnikai, 
vallási okokból.

A Pápa kijelentései vegyes ér-
zelmeket generáltak a konzerva-
tív lengyel katolikus klérusban. 
Annyira, hogy a világtalálko-
zóról szóló pásztorlevelükben 
a pápát meg sem említik. Ez a 
találkozó pedig az emberiség 
egyik legnagyobb összetevője, 
találkozása.

A II. János Pál szervezte ma-
níliai találkozón a záró misén 
ötmillió ember volt. Ferenc 
pápa elődeivel ellentétben új lá-
tásmódban látja a válásokat, az 
abortuszt, a melegek egyház ál-
tali kiközösítését. Vannak ellen-
zői a klérusban. Azt gondolom 

a pápa felfogásával korunk előtt 
jár, sokan ezért nem értik meg. 
A pápa szavai erodálják a kon-
zervatív populista kormányok 
hatalmának alapjait.

A politika befészkelődött az 
egyházak falain belülre, meg 
akarja a hívő embereket nyer-
ni, kihasználva vallásosságukat. 
Ezért van sok pénz azoknak az 
egyházaknak, amelyek partne-
rek ebben, akik nem, azok nem 
kapnak egy fillért sem.

A példáért nem kell mesz-
szire menni, itt van Orbán és 
a Fidesz. A lengyel kormány is 
hasonlóan gondolkodik, okoz is 
nekik sok fejtörést Ferenc pápa.

Hogy merre halad a világ, ki-
nek lesz igaza, azt a jövő dönti 
el.

A fiatalok egy része a pápa né-
zeteivel értenek inkább egyet, 
vagy elfordulnak a vallástól. Ezt 
látta meg Ferenc pápa, akire a 
történelem biztosan emlékezni 
fog. Nem úgy, mint azokra, akik 
vissza akarják fordítani a hala-
dás, egy új világ megteremtésé-
nek kerekeit.

Egy olvasójuk
Név és cím a szerkesztőségben

A Quæstor perOlvasói levél
A Pápa intelmei!
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Olvasói levél
Munkaerőhiány

Olvasom, hogy a multik már 
beérik alacsonyabb végzett-
ségű, kisebb szaktudású mun-
kaerővel is.

Egy hipermarketben érdek-
lődtem az egyik dolgozótól egy 
termékről, azt sem tudta, hogy 
az hol található, közölte, ha 
megtalálom, szerezzek informá-
ciót a rajta lévő cetliről.

Hát ezek az „eladók” csak 
arra alkalmasak, hogy megaka-
dályozzák, nehogy zsebre te-
gyük a porszívót. A Mercedes 
annakidején azért jött hozzánk, 
mert itt jó, okos, olcsó munka-
erőt kapott, azért nem ment Ro-
mániába, mert ott a munkaerő 
olcsóbb lett volna, de hiányzott, 
hiányolta az ottani szaktudást. 
Azóta nagyot változott a világ, 
a jó munkaerő elment Nyugat-
ra. Szégyenszemre már Szlová-
kiába is - újabb adatok szerint 
- már hatszázezren. Maradt, aki 
vagy nem akart, vagy nem tu-
dott elmenni…

Hiába emelik a béreket, az így 

sem versenyképes. Mindenhol 
munkaerőhiány van, becslések 
szerint már ötszázezer munkás 
hiányzik. Tervezik, a miniszter 
is mondta, kétszázezer külföldi 
munkaerő behozatalát. De hon-
nan?

A „lesajnált” románok is el-
keltek Nyugaton, az ukránok 
nagy része is, maradtak a bolgá-
rok, albánok. A Keleten élő uk-
ránok, de lehet még Keletebbre 
is menni. Vajon miért nem jut 
a kormány eszébe a kétszáz-
ezer közmunkás, az ugyanany-
nyi munkanélküli, és a több 
mint százezer munkát kereső, 
semmilyen statisztikában nem 
szereplő ember. Talán velük 
kellene foglalkozni, nem idegen, 
ismeretlen külföldiekkel.

Az oktatás csődjét el kellene 
ismerni, és átalakítani a munka-
erő-szükséglet szerint.

Igaz, ez nem hoz azonnal 
eredményt, de hosszabb távon 
csak ez a megoldás.

Ha a kormány nem tesz ez 

irányban lépéseket, össze fog 
rogyni gazdaságunk. Látjuk már 
a jeleit, az Orbán önreklámja so-
rán beígért városi beruházások, 
útépítések visszavonásával. A 
sok propaganda kiadásoknak, a 
nem létező migránsok etetésé-
re költött milliárdoknak, Orbán 
hobbijára fordított nagyon sok 
pénzeknek jobb helyük lenne a 
munkaerőhiány kezelésénél.

Szász Tibor nem érti miért 

stabil a Fidesz népszerűsége 
a látható és érzékelhető gon-
dok miatt. Az biztos, ha majd a 
nyugdíjasok nem kapnak nyug-
díjat, a közszolgák munkabért, 
az automaták nem adnak ki 
pénzt, majd rádöbbennek az 
emberek a valóságra.

Nem kellene addig várni!

Egy olvasójuk
Név és cím a szerkesztőségben
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Bejössz, bejöhet!
A mai cikkünkben külföldre 

látogatunk, és bemutatunk né-
hány las vegasi kaszinó cápát.

Las Vegas 1931-ben kezdett 
fejlődni, a nevadai sivatag köze-
pén, egy oázis megálló, pihenő-
hely örül.  Az indok, ebben az 
évben engedélyezték a szeren-
csejátékokat Nevada államban. 
Mára már szinte családi kirán-
duló hely lett, tele szállodákkal 
és kaszinókkal. Az induláskor 
sok kaszinó tulajdonos úgy gon-
dolta, hogy egy kis „csalással” 
nagyobb üzletet lehet csinálni. 
Egyik ismerősünk, aki krupi-
ékként is dolgozott az egyik 
kaszinóban, elmesélte, hogy 
az indulás után nem sokkal 
összehívták a tulajdonosokat, 
és megegyeztek, hogy csalás 
kizárva! Sajnos páran nem tar-
tották be a megállapodást. Ezek 
az emberek rövid időn belül 
furcsa módon „eltűntek” a ne-
vadai szerencsejáték világából, 
és azóta minden törvénysze-
rűen, és átláthatóan működik. 
Szerencsejátékot nem is lehet 
másképp szervezni. nagyon 
gyorsan rájött mindenki, hogy 
ez az egyetlen járható út.

A kaszinócápák egy exklu-
zív, nagyon zárt és hihetetlen 
luxussal körülvett világ részei, 
mely a kaszinók VIP szobáinak 
selyemfüggönyei mögött zajlik 
világszerte. A játékosok ezen 
elit csoportját csupán a kaszi-
nójátékosok egy nagyon kis ré-
sze alkotja, azonban több millió 
dolláros vagyonuk és hitelke-
retük az átlagos játékosokénak 

százszorosát, vagy még inkább 
ezerszeresét jelentik.  Itt csak 
az a kérdés vetődik fel az em-
berben, hogy ha ilyen értékű 
vagyonuk van, akkor, miért kell 
kaszinóba járni? Szórakozás, 
szenvedély, hírnév? Erről nem 
nagyon nyilatkozik egyik érin-
tett sem, de az biztos, hogy va-
lamilyen „mozgató” rugó azért 
van bennük. Egy kijelenthető: 
nem vagyont akarnak szerezni, 
mert az már bőven van nekik…

Világszerte ötszáz alatt van 
azoknak a száma, akiket való-
ban „high roller”-eknek, a kaszi-
nóvilág legnagyobb cápáinak 
tartanak. Nyolcvan százalékuk 
ázsiai származású, milliárdos 
vagyonnal rendelkeznek (dol-
lárban), azonnali hitelkeretük 
1-5 millió dolláros, de akár 20-25 
millió dollárra is kiterjeszthető. 
Rendszerint igen kiterjedt slep-
pel utaznak egy-egy helyszínre 
(testőrök, gyönyörű nők (!!!), 
barátok), és egy-egy körben 
alsó hangon 10.000, de akár 1 
millió dollárt is kockáztatnak. 
Az ember néha fel sem tudja 
fogni, hogy milyen összegeket 
kockáztatnak! Hírnév, reklám, a 
kísérő csapat elkábítása, játék-
szenvedély? (csak emlékeztető-
ül: 1 millió dollár kb. 270 millió 
forint!!!!)

Néhány ismert név

Kerry Packer – Bár már nem 
él, vitathatatlanul ő a kaszinócá-
pák királya. Kerry Packer mel-
lett mindenki eltörpül, negy-
ven évig játszott a legnagyobb 
tétekkel. Nemcsak 450 dolláros 

leosztásonkénti blackjack tétje-
iről volt híres, hanem a kaszi-
nó alkalmazottaival szembeni 
extrém nagyvonalúságáról is 
– többször előfordult, hogy 1 
millió dolláros (270 milliós) bor-
ravalót adott az asztalánál dol-
gozó pincérnőknek. 

Packer rendszeresen megpró-
bálta feljebb emeltetni a Vegas-
ban érvényes maximális tétet 
1 millió dollárra, de ez valami 
olyasvalami volt, amit még a 
kaszinók sem akartak megkoc-
káztatni. Ez a behemót cápa 4 
milliárd dollárnyi vagyonnal 
rendelkezett, képes volt bárme-
lyik kaszinót szó szerint térdre 
kényszeríteni, ehhez mérten 
bántak is vele: lojális látogatá-
saiért 100 ezer dolláros utazási 
költségtérítést, veszteségei után 
pedig 10 százalékos visszafize-
tési garanciát biztosítottak szá-
mára. 

Ügyes játékos volt, gyakran 
nyert több millió dollárt. A bac-
carat és a blackjack voltak a 
kedvenc játékai. Mikor egyszer 

20 millió dollárt vesztett egy 
hétvége alatt a Bellagio-ban Las 
Vegas-ban, nem tűnt úgy, hogy 
különösebben aggódott volna 
emiatt. Figyelembe véve, hogy 
vagyona körülbelül 4 milliárd 
dollárra volt tehető, ez olyan 
volt számára, mintha valaki, 

akinek 4000 dollárja van, vesz-
tett volna 20 dollárt.

Andnan Khashoggi – A 
szaúd-arábiai multi milliárdos 
fegyverkereskedő világhírű ka-
szinócápa. 4 milliárd dollárnyi 
vagyona van, saját bevallása 
szerint évente 500 ezer dollárt 
költ prostituáltakra (ezek szerin 
nem csak a kaszinókban sze-
ret játszani). 1982-es válása 874 
millió dollárjába került. Cápa 
mivoltára jellemző, hogy egy 
komoly nyerési sorozattal egy-
maga okozta a Hilton Internatio-
nal negyedéves profitjának 19 
százalékos csökkenését.

Brunei szultán – A világ 
leggazdagabb fensége, egykor ő 
volt a világ leggazdagabb embe-
re is, 25 milliárd dollár felett ren-
delkezik. Egyszer egy las vegasi 
kaszinóban minden egyes pör-
getésnél 250 ezer dollár értékű 
zsetont tett fel a rulett asztalra.

Mivel, mint tudjuk, a pénzt 
leginkább a pénz vonzza, a ka-
szinók királyi bánásmódban 
részesítik a cápákat. Magánre-
pülőgépek, a legjobb lakosztá-
lyok, személyi séf, vacsorák, 
pezsgő, jó borok, ingyenes be-
lépőjegyek, drága ajándékok, 
komornyik szolgálat, személyi 
sofőr, limuzin - bármi, amit csak 
akarnak … És mindez termé-
szetesen teljesen ingyenesen 
(mintha legalábbis rászorulná-
nak), hiszen a pénz pénzt fial...

Folytatás következik, vannak 
bőven.

Azért ne felejtsük a mi kis lot-
tózónkat, ha bejössz, bejöhet! 

(Ők ezt már tudják).
Ny
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30 év a fa vonzásában

Az egyszeri politikus kijelen-
tette: „Hiába a vádaskodás én 
elpusztíthatatlan és megállítha-
tatlan vagyok, mert engem a ka-
binetem véd, közpénzből!”

***
A politikában a sajnálat 

csak negatív energia!

***
A közúti közlekedési bünte-

tés lényegében egy adó, mert 
valamit rosszul csináltál, vagy 
nem tartottad be a szabályokat, 
az igazi adót meg azért fizeted a 
NAV-nak, mert szigorúan betar-
tod a szabályokat!

***
Az egyszeri helyi ellenzéki 

politikus kijelentette: „Az a leg-
nagyobb elismerés, hogy azok 
lesnek és követnek állandóan 
az interneten, akik kifejezetten 
nem szeretnek és állandóan 
korholnak engem!”

***

A befolyásos politikusnak 
adott ajándék mindig jó be-
fektetés!

***
Az egyszeri politikus is abból 

jön rá, hogy öregszik, ha min-
denki azt mondja neki, hogy 
mennyire hasonlít néhai édes-
apjára!

***
Minden politikusnak van sa-
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ját elképzelése, csak nehezen 
tudja megfogalmazni, hogy mi 
is az?!

***
A hoppmesterke segédpoliti-

kus nem a városának él, hanem 
belőle!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint az opera az, 
amikor egy főszereplőt hátba 
szúrnak, de az nem vérzik el, 
hanem a felvonás végéig egy-
folytában énekel!

***
Az egyszeri politikus már tud-

ja: mindig a legproblémásabb és 
legbonyolultabb ügyből lehet a 
legkevesebbet kaszálni!

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, ha egy politikus férfinak 
három szeretője van, akkor 
négy kellene neki, ha meg négy 
van, akkor meg már öt, és en-
nek soha sincs így vége!

***
Az idő hol a politikusoknak, 

hol meg ellenük dolgozik!
***

Okos Béla könyvelő szerint 
egy vállalati létszámleépítésnél 
sohasem az irodai alkalmazotta-
kat bocsátják el!

***
A jó politikus még a saját 

hibájából is képes hasznot 
húzni!

Ezzel a címmel nyílt meg Kar-
say Istvánné Népi Iparművész 
önálló kiállítása augusztus 19-
én a Rácz József Galériában. Az 
ünnepséget Dr. Czira Szabolcs 
polgármester nyitotta meg. 
Gyönyörű dalcsokor előadásá-
val köszöntötte a megjelenteket 
Horváthné Szabó Anett népda-
lénekes. 

Karsay Istvánné Nagykőrö-
sön született. 1985 óta foglalko-
zik fafaragással. Kecskeméten 

figyelt fel a játszótereken elhe-
lyezett faragványokra. Érdeklő-
dött, hogy ki készítette az alko-
tásokat, amelyek nagyon meg-
tetszettek neki. Megtudta, hogy 
a kecskeméti fafaragók munkáit 
látta. Arra gondolt, hogy meg-
próbál ő is hasonlóakat készí-
teni, ehhez sok segítséget és 
bíztatást kapott, a kitartó munka 
pedig sikerrel járt. Immár több 
mint 30 éve készít csodálatos 
faragásokat. Lelkesedése, ön-
zetlensége és a művészet iráni 

alázata arra sarkallta, hogy tu-
dását másoknak is továbbadja. 
Az ő kezdeményezésére indult 
a faragó szakkör a városunk-

ban. Nyári táborokban, szabad-
téri városi rendezvényeken is 
gyakran tart foglalkozásokat 
gyerekeknek. Álmai megvalósí-

tása mellett így sok fiatal tehet-
séget is felfedezett és kinevelt. 
2009-ben Pest Megye Művésze-
téért díjban részesült, „a népi 
iparművészet terén nyújtott tel-
jesítménye, az ifjúság nevelésé-
ben végzett kiemelkedő oktatói 

munkája elismeréseként”.
A mostani kiállítás az elmúlt 

30 év munkáiból nyújt ízelítőt. 
A kezdeti próbálkozásoktól a ki-

forrott művészi alkotásokig 
végigkövethetjük a fejlődés 
útját. A faragások témák 
szerint is csoportosítva 
vannak. Megcsodálhatjuk 
például a fűszertartók, fa-
kanalak, tálak témakörben 
kiállított tárgyakat, maszko-
kat, díszítő motívumokat, 
páva variációkat, Hunyadi 
emlékeket, a balladák ih-
lette alkotásokat, a szüreti 
vidámságot megörökítő 
faragásokat, sámánokat, 
táncosokat, és Margitka 
szüleinek és nagyszüleinek 
szobrait.

Karsay Istvánné a nagy-
kőrösiek körében nagy 
népszerűségnek örvend. 
Fáradhatatlanul tevékeny-

kedik, minden jó ügyet támo-
gat, odaadása példamutató. 
Szívügye a magyar kultúra 
megismertetése és ápolása. 

Mindez tükröződik az alkotása-
iban is. A kiállítás szeptember 
23-ig megtekinthető, szeretettel 
ajánlom mindenki figyelmébe.

Német Enikő
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TELEVÍZIÓMŰSOR AUGUSZTUS 23 - AUGUSZTUS 29.

01:05 A csepeli kettős gyilkosság
01:55 Ellenállók
04:10 Magyar Krónika
04:35 Noé barátai
05:00 Peru, Chile
05:25 Peru, Chile
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:25 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
08:30 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
08:40 Váratlan utazás
09:30 A hegyi doktor
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Paula és a vadállatok
13:35 Halálbiztos diagnózis
14:30 Doc Martin
15:20 Erdészház Falkenauban
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:25 Maradj talpon!
20:25 Önök kérték!
21:25 A fátyolos hölgy
22:25 Kenó
22:30 Grand Hotel
23:20 Hawaii Five-0

00:10 Nyomtalanul
01:05 A zöld íjász
02:00 Castle
02:50 Kaméleon
03:35 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 Portré
12:35 Nyugi, Charlie!
13:00 Glee - Sztárok leszünk!
14:05 Tűzön-vízen
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 3 nap a halálig

23:50 RTL Klub Híradó

00:50 Tények Este
01:35 Aktív
02:00 Sportos
02:05 Ezo.TV
03:05 Zsaruvér
03:50 Walker, a texasi kopó
04:40 Csapdába csalva
05:05 Sportos
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Édes Élet Holiday
20:40 Jóban Rosszban
21:25 Csak tudnám, hogy 
csinálja
23:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:35 Doktor Rush

00:05 No Limit
01:15 Corleone
03:05 Balassagyarmat kincsei
03:20 Határtalanul magyar
03:45 Duna anzix
04:05 Magyar Krónika
04:30 Noé barátai
05:00 Peru, Chile
05:20 Peru, Chile
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:25 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
08:30 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
08:40 Váratlan utazás
09:30 A hegyi doktor
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:35 Halálbiztos diagnózis
14:25 Doc Martin

15:20 Erdészház Falkenauban
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:25 Maradj talpon!
20:20 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Szabadság tér '56
21:30 Párbeszéd
23:40 Kenó
23:45 A rejtélyes XX. század

00:25 Döglött akták
01:20 Döglött akták
02:30 Mi muzsikus lelkek
02:55 Győzike
03:35 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:05 Autogram
12:35 Nyugi, Charlie!
13:00 Glee - Sztárok leszünk!
14:00 Tűzön-vízen
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Szulejmán
22:35 Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
23:35 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Fehér tenyér
04:45 Aktív
05:05 Sportos
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Édes Élet Holiday

20:40 Jóban Rosszban
21:25 A majmok bolygója: 
Lázadás
23:40 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:50 Lángoló Chicago

00:15 Lourdes - Szent Bernadett 
legendája
01:50 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:20 Pannon expressz
02:50 Határtalanul magyar
03:15 Tengerek világa
03:45 Duna anzix
04:00 Magyar Krónika
04:30 Noé barátai
04:55 Peru, Chile
05:20 Peru, Chile
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Slovenski Utrinki
07:55 Alpok-Duna-Adria
08:25 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
08:30 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
08:40 Váratlan utazás
09:30 A hegyi doktor
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:30 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Halálbiztos diagnózis
14:15 Doc Martin
15:05 Erdészház Falkenauban
16:00 Charly, majom a családban
16:50 Szerencse Híradó
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:25 Maradj talpon!
20:25 A Bagi Nacsa Show
21:25 A rózsaszín párduc
23:00 Kenó
23:05 Szomorú vasárnap

00:10 A rejtély
01:15 Dallas: A Ewingok 
háborúja
02:50 Kaméleon
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show

10:15 Top Shop
12:05 Mi muzsikus lelkek
12:35 Nyugi, Charlie!
13:00 Glee - Sztárok leszünk!
14:00 Tűzön-vízen
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 CSI: Miami helyszínelők
22:30 CSI: A helyszínelők
23:30 RTL Klub Híradó

00:55 Tények Este
01:40 Aktív
02:00 Sportos
02:05 Ezo.TV
03:05 Elizabeth: Az aranykor
04:50 Aktív
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Édes Élet Holiday
20:40 Jóban Rosszban
21:25 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
22:20 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
23:30 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:40 Premier League - 
Összefoglaló

01:00 A rózsaszín párduc
02:30 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:50 Duna anzix
03:05 Határtalanul magyar
03:35 Tengerek világa
04:00 Magyar Krónika
04:30 Noé barátai
04:55 Peru, Chile
05:20 Peru, Chile
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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07:25 Életkerék
07:55 Öt kontinens
08:25 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
08:30 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
08:40 Váratlan utazás
09:30 A hegyi doktor
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:40 Halálbiztos diagnózis
14:30 Doc Martin
15:20 Erdészház Falkenauban
16:15 Charly, majom a 
családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 A hegyi doktor
19:30 Maradj talpon!
20:30 Agatha Raisin
21:20 Tetthely
22:55 Kenó
23:00 Franklyn

00:00 Gyilkos elmék
01:05 Invázió
02:55 Kaméleon
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:05 EgészségKalauz
12:35 Nyugi, Charlie!
13:00 Glee - Sztárok leszünk!
14:00 Tűzön-vízen
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Csúcsformában
22:20 Csúcsformában
23:20 RTL Klub Híradó
23:55 Bérgyilkos a világ ellen

00:05 A törvény embere
01:15 Tények Este
02:00 Aktív
02:20 Sportos
02:25 Ezo.TV
03:25 Élve eltemetve
04:35 Csapdába csalva
05:05 Sportos
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop

10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Édes Élet Holiday
20:40 Jóban Rosszban
21:00 Jóban Rosszban
21:25 Halálos iramban: Ötödik 
sebesség

00:35 Elhurcolva
02:20 Tetthely
03:50 Magyar Krónika
04:20 Noé barátai
04:55 Peru, Chile
05:25 Peru, Chile
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:00 Hazajáró
06:25 Világ-nézet
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
09:05 A Dumbo hadművelet
10:55 Noé barátai
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők
13:35 Hazajáró
14:05 Magyar Krónika
14:40 Peru, Chile
15:05 Szeretettel Hollywoodból
15:40 Özvegy menyasszonyok
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Armageddon
22:00 Kenó
22:05 A szomszéd

02:05 Kaméleon
03:10 Kaméleon
04:20 A pletykafészek
05:00 Szívek doktora
05:40 Chuck
06:25 Top Shop
07:00 Kölyökklub
10:05 Nevelésből elégséges
10:30 Top Shop
11:25 Street Kitchen
11:55 Autogram
12:25 Fitt Mánia
12:55 Egy rém fura család
13:20 Egy rém fura család
13:50 Zimmer Feri 2.
15:50 Castle
16:55 Castle
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Apád-anyád idejöjjön!
21:20 Die Hard 3. - Az élet 
mindig drága
23:55 A csábítás elmélete

00:15 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:25 A férjem védelmében
01:30 Tények Este
02:15 Aktív
02:35 Sportos
02:40 Ezo.TV
03:40 Zsaruvér
04:30 Super Car
05:00 Sportos
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
09:05 Éjjel-nappal szülők
09:35 Trendmánia
10:10 Ízes élet
10:40 Babavilág
11:10 Egészség Klinika
11:45 Poggyász
12:20 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal
13:20 Wellness
13:45 Marhakonzerv-akció
16:00 Szörnyek az űrlények 
ellen
18:00 Tények
18:50 Star Academy
21:40 Tökéletes hang

00:05 Fejvadászok
01:45 Armageddon
04:15 Noé barátai
04:40 Peru, Chile
05:05 Peru, Chile
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:30 A sokszínű vallás
06:40 Biblia és irodalom
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Református magazin
10:00 Az utódok reménysége
10:30 Római katolikus mise 
Csíkszentdomokosról
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Rúzs és selyem
13:25 Columbo
14:45 Katyi
16:15 Lehettem volna...
16:30 Virtuózok 2016 - A zene 
útján
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 A hegyi doktor
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:00 Célkeresztben
23:10 Kenó
23:15 451 Fahrenheit

01:55 Halálos menedék
04:10 A pletykafészek

04:50 Szívek doktora
05:30 Chuck
06:10 Top Shop
06:45 Kölyökklub
09:35 EgészségKalauz
10:10 Top Shop
11:05 A Muzsika TV bemutatja
11:35 Apád-anyád idejöjjön!
14:05 Salamon király kincse
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Szemfényvesztők
20:55 Míg a jackpot el nem 
választ
22:55 A túlélő

00:10 Vaskabátok
02:30 Sportos
02:35 Columbo - Gyilkosság 
hangjegyekkel
04:10 A Köpeny
05:00 Sportos
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:15 Nagy Vagy, Győr!
08:50 a'la CAR
09:25 Tűsarok
09:55 Stahl konyhája
10:25 Az Év Pasija
11:00 Több mint TestŐr
11:35 Falforgatók
12:35 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal
13:35 Gyilkos sorok
14:40 Gyilkos sorok
15:45 Robin Hood, a fuszeklik 
fejedelme
18:00 Tények
18:50 Star Academy
21:40 Big Game - A nagyvad
23:40 A belső ember

01:05 Columbo
02:20 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:35 Pannon expressz
03:05 Határtalanul magyar
03:30 Tengerek világa
04:00 Magyar Krónika
04:30 Noé barátai
05:00 Peru, Chile
05:25 Peru, Chile
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
08:30 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
08:40 Váratlan utazás
09:30 A hegyi doktor
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+

12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Halálbiztos diagnózis
14:15 A palota ékköve
15:20 Erdészház Falkenauban
16:15 Charly, majom a 
családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 A hegyi doktor
19:25 Maradj talpon!
20:25 Csak színház és más 
semmi
21:25 A király halála - II. Lajos 
élete és rejtélyes halála
22:20 Kenó
22:25 No Limit
23:30 A szerelem három évig 
tart

01:25 Portré
01:55 Szemfényvesztők
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:50 Street Kitchen
12:25 Döglött akták
13:25 Döglött akták
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Nyerő Páros
20:05 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
22:05 Dr. Csont
23:00 RTL Klub Híradó
23:35 Nyomtalanul

02:20 Sportos
02:25 Haláli testcsere
03:05 Haláli testcsere
03:50 A szépség és a szörnyeteg
04:35 A szépség és a szörnyeteg
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 Star Academy
21:50 Star Academy
22:25 TerminálRTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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lepte meg dr. Czira Szabolcsot. 
Utóbb megállapíthatjuk: nem 
sok haszna volt!

Így marad a polgármesteri 
önkény! A Kustár Tamás által 
proklamált: cezarománia. Az 
egyik oldalon.

A másik, társadalmi oldalon 
a megalázottság, és a kiszol-
gáltatottságból fakadó félelem! 
Ezzel együtt a birkákra jel-
lemző belenyugvás: Azért 
mi jól elvagyunk, még ha a 
fejünk felett ég is az akol 
teteje...  Legfeljebb nem né-
zünk oda.

A város távolabbi kilátásaira 
nézve az a tragikus, hogy mind-
ezért nem egyes egyedül egy 
ember a felelős! Nem is a tör-
ténelmileg többször elátkozott, 
és megbukott gyarló emberi 
tulajdonság, illetve annak meg-
testesítője: a hatalom és annak 
arroganciája. 

Hiszen dr. Czira nélkül is ha-
sonló „eredményre”, és diktá-
torhoz jutottunk volna. 

Napjainkban kísért a múlt, az 
„elátkozott 40 év”! Miután már-
már megszoktuk a puhuló dik-
tatúrát, szakadt nyakunkba a 
„rendszerváltás” a demokrácia 
reményével, és ígéretével. Ám – 
mint látjuk! – nem tudunk vele 
mit kezdeni. Nyűg a nyakunkon 
mind a mai napig!

Történelmi tapasztalat, 
hogy minden közösség 
olyan vezetőre „tesz szert”, 
amilyent megérdemel! Ró-
mának Néró kellett? Meg-
kapták...

Németeknek Hitler, az 
oroszoknak Sztálin! Mind-
ketten kitombolhatták ma-
gukat a társadalmi béke 
megtartásával! Miközben 
felgyújtották egész Európát.

Mi, dr. Czirát húztuk magunk-
ra, miközben nem tudni, az ál-

lítólagos „Értelmiség” hogy éli 
meg a helyzetet?  - Meg sem 
mukkan! 

„Fecseg a felszín, hallgat a 
mély...” (József Attila)

De, tételezzük fel, hogy van 
ilyen homályos társadalmi 
csoport Kőrösön. Ez a „civil 
önszerveződések” szempont-
jából lenne fontos, hiszen az 
ellenzéket nem a nyugdíjasok 
képviselhetnék. És nem is kép-
viselik! 

Az egykori „agrárproletárok-
ból” lett. többnyire (konzerv)
ipari munkások, akik az un. 
„Kádári-diktatúrában” szocia-
lizálódtak, és élvezték a legen-
dás „gulyáskommunizmus” 
örömeit, most, megőszülve, 
megfáradva kerültek „csö-
börből-vödörbe”. – Orszá-
gos diktatúrából, helyibe. 
–  Ám, nyugdíjasként, a 
„Civil-házban” egy kis, köz-
pénzen felszolgált polgár-
mesteri marhapaprikással 
ki vannak elégítve.

Lám, a városközpont is csupa 
virág, és szökőkút. Új szobrok, 
mi egy más. Milyen szép is itt 
minden...

Semmi ok a lázongásra!

De, felmerülhet a kérdés: van 
ma Kőrösön olyan civilszerve-
zet, vagy ehhez hasonló kezde-
ményezés, mely reményteljes 
alternatívát kínál akár a pol-
gármester, akár a városi képvi-
selők személyére? Ezzel együtt 
a „normális” közélet újjászerve-
zésére?

Nem látni egyet sem! 
Illetve, lett volna egy, ha 

megmaradtak volna annak, 
ahogy kezdték: Lokálpatrió-
tának.

Tóth Barna
(2016.május-július)

...Szólt egy valamikori sláger 
Zalatnay Cini előadásában. 

Egy alföldi mezőváros „dikta-
túrájának” anatómiája.

(Adalékok és adatok Nagykő-
rös legújabb kori közéletének 
alakulásához.)

A következő un. „szocializ-
mus” negyven évében történt 
ugyan jó néhány pozitív irányú 
változás, ami a kulturális „elit” 
létrejöttét eredményezte, de 
az önmagában kevésnek bizo-
nyult a komplett, „városi elit” 
kialakulásához! A tradicionális 
elitet nem sikerült semmi poli-
tikai közjátékkal pótolni, vagy 
helyettesíteni.

Az un. „rendszerváltás” óta 
eltelt negyedszázadban pedig 
semmi jele valamilyen újabb 
„elit” kialakulásának. Olyan-
nak, melynek van képessége, 
felkészültsége és tekintélye, 
lendülete – felelőssége, akarata? 
– beleszólni a város közéleté-
nek alakulásába, működésébe. 

De, érdemes valamennyit 
elidőznünk az egyházak – a 
klérus – ebben a relációban be-
töltött szerepe körül.

Történelmi tény, hogy az egy-
ház kihagyhatatlan szereplője a 
mindenkori társadalmi elitnek. 
Nem feltétlenül közvetlen mó-
don, közvetve feltétlenül. Vagy 
úgy, hogy a hatalomból vala-
mennyit kapva együttműködik 
azzal – kollaborál – vagy ellen-
kezőleg szembeszáll vele – konf-
rontálódik.

Mindkettőre lehet számos pél-
dát felhozni, akár a nem távoli 
múltból is. Például XII. Pius, 
ha nem is volt kollaboránsa a 
nácizmusnak, a holocaustot so-
káig nem volt hajlandó elítélni!

De maradjunk városunknál! 
A régmúltban a város két tör-
ténelmi egyháza valamilyen 

módon része volt a város elit-
jének. Első sorban úgy, hogy a 
városi vezetők jelentős része a 
református egyház presbitériu-
mának is tagja volt. E mellett a 
vezető lelkipásztorok is kivették 
részüket az elit munkájából, irá-
nyításából.

A római katolikusoknak is 
volt befolyásuk a város közéle-
tére, a reformátusoknál jóval 
kisebb számarányuk függvé-
nyében.

 A zsidóság jobbára beérte a 
gazdasági élet vezető szerepé-
vel, ami azért nem volt elhanya-
golható az elit vonatkozásában.

Mindent összevetve az egyhá-
zak képesek voltak befolyásol-
ni, ha kellett kontroll alatt tarta-
ni a kisváros demokratizmusát, 
az elitnek a közösség érdeké-
ben folytatott (demokratikus) 
működését. Akár úgy is, hogy 
amennyiben a „szükség úgy 
hozta” a szószékről elmondott 
példabeszéd próbálta jobb be-
látásra bírni a tévelygőt.

 Ennek a közeli időnek kivá-
ló egyházi vezetői voltak: Filó 
Lajos, Czira-Kovács Lajos, Bakó 
József, majd Patonai Dezső, 
Göde Lajos, Paczolay György a 
reformátusoknál. A katolikusok-
nál pedig Tatarek Béla.

Ez a szerep a „szocialista-de-
mokrácia” ateista évtizedeiben 
ellehetetlenült! A rendszervál-
tás utáni negyedszázadban pe-
dig képtelen volt újjáéledni, és 
életképessé lenni. 

Ha nem is beszélhetünk az 
utóbbi évtized városi önkény 
ámokfutásával való együttmű-
ködésről, de annak bírálatáról 
sem. Szemben állás pedig ...?

Meg kell, említsek egy igen-
igen emlékezetes eseményt. 
Szabó Gábor nagytiszteletű úr, 
a képviselőtestület 2010. ok-
tóberi ünnepi beiktatásán az 
Újszövetség egy példányával 

„Szervusztok ti régi barátok...” -3-
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Fejes László edzővel kezdték 
meg a felkészülést az Abonyi 
Kézilabda Klub női csapatai 
a 2016-2017-es NB II-es bajno-
ki szezonra. Az ismert tréner 
korábban kapusként az első 
osztályban is megfordult, majd 
csapatvezetőként az NB I/B 
csapat mellett tevékenykedett, 
a 2015/16-os Szolnok Megyei 
bajnokságban pedig a női fel-
nőtt csapatot a döntőig vezette.

 
Új játékosok is érkeztek a csa-

patokba: Pomázi Erika, Korom 
Krisztina, Németh Kata, Tátrai 
Renáta, Koszta Orsolya, Szalóki 

Lejla, Gulyás Fanni, Kenyeres 
Regina (junior), Molnár Virág 
(junior), Bak Petra (junior). A 
következő játékosok távoztak 
a keretből: Csáki Edina, Pászti 
Edina, Mertlik Edina, Tamasi 
Orsolya – adta hírül a női szak-
osztály Facebook oldalán.

 
Sikeres felkészülést és jó 

eredményeket kívánunk az 
őszi szezonban is, a távozó já-
tékosoknak pedig köszönjük az 
elmúlt évben végzett munkáju-
kat!

Darányi Erika

ABONY: Új edzővel erősítenek kézis lányaink
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Lapunk szerkesztősége el-
határozta, nem lenne sem ér-
dektelen, sem indok nélküli, a 
valamikori „puhuló diktatúra” 
éveiben megjelent Nagykőrösi 
Híradó, illetve a rendszervál-
tás utáni Hírlap híreinek újra-
olvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek 
minden vicc új…”

1994. január - február.

Január 4. Orvosi tanácsok: 
Mi okozhat csontritkulás? – dr. 
Módra Mariann, 

A Jansik- Autószalon árai: 
Suzuki Swift 1,0 GP. – 638.000.- + 
Áfa.

1,0 FL. -            703.200.-  + Áfa.
1,3 GL. -             739.300.-  + Áfa.
1,3 Sedan          1.098.000.-+Áfa.
1,6                      1.595.000.-+Áfa.
Maruti            3X800     632.000.-  

+ Áfa. 
VITARA GLX.           1.632.000.- 

+ Áfa.
Hatodikán Kocséron sorsol-

ják a 6-os Lottó számait.
5. dr. Novák László visszaem-

lékezéséből megtudjuk, hogy 
évtizedekkel ezelőtt levéltáros-
ként itt járt Antall József, hogy 
megbeszéljék a „Patikamú-
zeum” létrehozatalát, mely a 
egykori „Esser-patika” – akkor 
Öregpatika” – helyén lett volna.

Nyilvánosság számára be-
mutatták lett a „96-os EXPO lát-
vány-makettjét.

6. Közzé tették a folyó évi 
„Vásárnaptár” –t. Az elsőt már-
cius 6-án, az utolsót december 
4-én, Borbála-napján rendezik.

7. Tanulságos levélváltás az 
SZDSZ – Magyar Bálint – és a 
Szerkesztőség – Vödrös Attila – 
között.

A város szociális intézménye-
inek megoldatlan problémáiról 
ír M. J.

8-án, Barsiné Pataki Etelka 
EXPO- kormánybiztos a diplo-
máciai testület képviselőinek 
bemutatta az EXPO tervezett 
helyszínét.

A Kőrösön született Remsey 
Jenő festőművésznek a múze-
umban őrzött, „Pipás önarcké-
pé”-nek fotóját közli a lap.

10. Horváth Sándorné, az ön-
kormányzat illetékes irodave-
zetője nyilatkozik a szociális 
ellátás problémáinak megszün-
tetéséről.

A sertéstenyésztés alapvető 
problémája a takarmányellátás-
ból vezethető le. – Gulyás Sán-
dor ÁFÉSZ osztályvezető.

Szeletelt almát vesz a konzer-
vgyár 25.- f./ kg. áron. 

A Szolnoki-úti Gazdabolt a 
Deák-téri bútorbolt helyére köl-
tözik.

Podmaniczky Szilárd szerzői 
estjét rendezik a Városi könyv-
tárban. Házigazda: Surányi 
Dezső. 

11-én a helyi szabadidős 
programokat mutatja be Karsay 
Istvánné az oktatási bizottság 
elnöke.

12. Markovics Ferenc fényké-
peiből nyílik kiállítás Cegléden. 
Közreműködik Baranyi Ferenc.

13. A Baltikumból származó, 
kiváló minőségű fenyő rönköt 
árusít, a NEFAG helyén műkö-
dő EUROHOLZ Kft.

14-én Molnár Elek keramikus 
művész, „Ikrek” samott szobrát 
mutatja be a lap.

15. Megkezdődött a „falugaz-
dász-hálózat” országos kiépíté-
se.

17. A Franciaországban élő 
Cifra György zongoraművész, 
72 éves korában, váratlanul el-
hunyt.

Horn Gyula vezeti az MSZP 
fővárosi, választási listáját. A 
ceglédi Fajka Dénes nyerte a 
Jansik- Autóház által felajánlott 
Szuzukit. Cegléden, 200 milli-
óért bevásárlóközpont épül a 
piac-tér helyén.

A művházban működő szak-
körök idei programjáról írt – ay.

Lelepleződött a helyi „ce-
ment-maffia”! Nyilatkoztak Or-
bán László őrnagy, és Farkas 
László főhadnagy.

18. „Talpra áll a kőrösi faípar”. 
– írta Miklay Jenő.

Orvosi tanács a vegetarizmus-
ról. – dr.Módra Mariann.

Kapás Tibor kertészmérnök 
„Kapóka” gazdaboltját mutatja 
be M. J.

19-én Varga Imre az Euroholz 
Kft. igazgatója, a NEFAG- helyén 
működő cég lehetőségeit mutat-
ja be. –„y”. 

20. A helyi piac árait adta köz-
re M. J.

Dobó atlétákat keres felvétel-
re a Toldi-iskola.

21. Képárverésre készül az 
Arany János Művelődési köz-
pont. 30.- án, Kortárs alkotók ké-
pei kerülnek kalapács alá.

22-én, Orczy László a város-
háza műszaki főtanácsadója 
elmondja, hogy az év végre be-
fejeződhet a városi gázhálózat 
kiépítése.

A Kultúra Napján, „Éltes Má-
tyás dijat” kapott a ceglédi, dr. 
Rátonyi Dénesné logopédus.

24. A kőrösi „olajsejk”-ről ír 
Miklay Jenő.

25-én, a ceglédi Kossuth-gim-
názium igazgatója, Tóth Mihály 
tájékoztatott a nyolc osztályos 
képzés bevezetéséről. 

26. A Konzervgyár nyilvá-
nosságra hozta az idei átvételi 
árait. Az idén három vidéki fel-
vásárló telep működik: Kécske, 
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No Comment LXXXVI.
Tiszajenő, és Tápiószőlős. 

27. Törtelen is fejleszt a MA-
TÁV.

30. Nagykőrös is bekapcso-
lódik a „96-os EXPO” – Világ-
kiállítás – programjába. A mú-
zeummal összefogva rendezik 
a „Huszárnapot”! – nyilatkozat 
Kiss János polgármester.

Február 1. Nincs megállapo-
dás a liberálisok – SZDSZ, FI-
DESZ, Agrárszövetség, Vállalko-
zók pártja – között a választási 
együttműködésről.

150 települést sújtott Kárpát-
alján, az év végi árvíz.

Pipakiállítás nyílik a művelő-
dési központban néhány gyűjtő 
– Apró Zoltán, Demcsik Gyulá-
né, Nagy Ferenc, Szabó Balázs, 
Szakács Kálmán – tárgyainak 
felhasználásával.

A TIGÁZ aktuális díjszabása: 
Nagykőrösön 34.- ft/köbméter.

2. A Nemzeti Alaptanterv – 
NAT – alapelveit a minisztérium 
elfogadta.

Miklay Jenő áttekintése a kő-
rösi földárverések eredményé-
ről.

3. Boross Péter tv-interjújá-
nak szerkesztett változatát közli 
a lap.

Készük az MDF választási 
programja Lezsák Sándor veze-
tésével.

A ceglédi Penomah átalakítá-
sával létre jött, Ceglédi Húsfel-
dolgozó Rt. igazgatója – Takács 
Mihály – szerint van esély a cég 
gazdaságos működtetésére.

Megalakult a kőrösi Gazda-
kör. Elnök: Kovács György. 
Jegyző: Szalai László.

4. Fórumot tartott a városban 
Barsiné Pataky Etelka, az EXPÓ 
főbiztosa. Jelen volt dr. Kulin 
Sándor parlamenti képviselő.  
Kiss János polgármester hang-
súlyozta, fontos, hogy a „három 
város” közösen vegyen részt a 
Világkiállításon.

5. A KDNP megyei kampány-
nyitó nagygyűlését Cegléden 
tartotta.

Vita a pártok között a par-
lamenti választás napjáról. A 
többség elfogadja május 8.-át.

Szauna is van az átépített, 
ceglédi Kossuth Szállóban.

7. A szerbek ágyúval lövik 
Szarajevó piacát. Rengeteg a 
halott.

dr. Zsoldos Zoltán az Arany 
János Kulturális Központ igaz-
gatója és Czira Péterné közön-
ségszervező elmondják, hogy 
már készítik az EXPO-progra-
mot.

8. Király B. Izabella, a Magyar 
Érdek Párt képviseletében tar-
tott fórumot Kőrösön.

9. Fehér Györgyné kertész-

mérnök beszélt a dísznövények 
sokoldalú felhasználásáról.

34 évnyi szünet után nyílt ga-
lambkiállítás a Kossuth-iskola 
tornacsarnokában.

10. Huszár Kálmán, a városi 
Földrendező Bizottságának el-
nöke nyilatkozott a közelmúlt-
ban lezárult kárpótlási földár-
verések eredményéről.

11. A ceglédi Városi Könyv-
tárban Józsa Sándor verseiből 
adott válogatást, és mondott el 
néhányat Patkós Irma művész-
nő.

Új edző, a dr. Dezsőfi Feren-
cet váltó, Bacsó Jőzsef vezeti 
a KINIZSI labdarúgóit. – Máté 
József.

14. Rövidesen átadják a ceglé-
di, Török János. Mg. Szakközép-
iskola modern tornacsarnokát.

15. Kónya Imre vezeti az MDF 
megyei, választási listáját. A 16-
os választási körzet jelöltje, dr. 
Kulin Sándor.

A PVCSV utódjaként létrejött 
szolgáltató vízmű-szervezet 
igazgatója, Soltész Ferenc tájé-
kozatóját olvashattuk.

Az egyházak oktatáspolitiká-
ját elemezte M. J.

A város, országos Arany Já-
nos Irodalmi vetélkedőt hirdet 
októberi rendezéssel.  

Az idén is megrendezi a mű-
velődési központ, a tavaly sike-
res „Legszebb unoka” vetélke-
dőt.

18. A december óta folyó kor-
házépítés mellett, változatlanul 
szükséges a járóbeteg- ellátás 
színvonalának javítása. – M. J.

Március 5-én rendezik a kö-
zépiskolás Balladamondó ver-
senyt.

21. Új elnököt választott az 
MDF: Fűr Lajost.

Öregdiák-találkozó lesz 26-án, 
a Toldi-iskolában, Soós Ferenc 
szervezésében.

A Nemzeti Filharmónia, Ifjú-
ság bérletsorozat következő 
hangversenyére 28-án kerül sor, 
a művelődési központban.

23. Nyilatkozat: A liberáli-
sok nem működnek együtt az 
MSZP-vel.

24. Kőrösi sikerek a Toldi-is-
kolában rendezett, megyei ifjú-
sági tornaversenyen. Csapat: 
1. Toldi-iskola. 2. Arany János 
gimnázium. 3. Ceglédi Kossuth 
Gimnázium.

Egyéni: 1. Kiss Róbert.
25. Milliós hiány az ÁFÉSZ 

Ifjúság ABC- ben! A bűnügy 
részleteiről nyilatkozik Bekő Jó-
zsefné ÁFÉSZ elnök.

Tóth Barna
(folytatjuk) 
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Hagyomány és innováció – Búcsú Jászkarajenőn

16 2016. augusztus 23.HETI HÍREK

      Kistérség- Megye- Régió

Augusztus 14-én tartotta Jász-
karajenő a búcsút, mely hosszú 
évek óta a település legjelentő-
sebb közösségi eseménye. A 
rendezvényt követően kér-
deztem Zsidai Ferencnét, 
a Petőfi Művelődési Ház és 

Könyvtár vezetőjét a szer-
vezésről, tapasztalatokról, 
tervekről.

HH: Melyek voltak a hagyo-
mányos elemek az idei búcsún, 
és volt-e innovatív esemény is?

ZS.F: A karai búcsú telepü-
lésünk római katolikus temp-
lomának ünnepe, Jászkarajenő 
legnagyobb múlttal bíró egy-
házi és világi eseménye. Az 
egyházközség ünnepe az idők 
során a családi összetartozás 
ünnepnapjává is vált, hiszen 
sok jászkarajenői származá-
sú látogat haza ebből az alka-
lomból szülőfalujába, hogy 
találkozzon rokonaival, régen 
látott ismerőseivel. Ünnepe a 

nap a községnek is, lehetőség 
a közösségi kikapcsolódásra, 
a szórakozásra. Éppen ezért a 
búcsú hagyományos és inno-
vatív is egyben: a reggeli ün-
nepi szentmise a körmenettel, 
az egész napos kirakodóvásár, 

a körhinta, a sok-sok mutatvá-
nyos már évtizedek óta ott van 
a búcsú szokásvilágában. A 
napot záró híresen nagy karai 
búcsúi bál, majd később utca-
bál helyébe lépett a kora este 
kezdődő szórakoztató program, 
melynek elemei idén a  „A leg-
szebb konyhakertek”- Magyar-
ország legszebb konyhakertjei 
országos program helyi verse-
nyének eredményhirdetésével 
bővültek. Lassan egy évtizede 
évről-évre meghirdetjük a falu-
szépítési, virágosítási versenyt 
is, melynek díjazottjait is itt ju-
talmazzuk.

Már hagyomány az is, 
hogy búcsúkor köszöntjük 
Jászkarajenő friss diplomá-

Bekerült a birkózó Híressé-
gek Csarnokába az abonyi szü-
letésű Varga János, az 1968-as 
mexikói olimpia bajnoka. A be-
iktatásra augusztus 13-án, a riói 
olimpia helyszínén került sor. 
A 76 éves ünnepelt egészségi 
okok miatt nem tudott részt ven-
ni az ünnepségen, orvosai nem 
javasolták neki a hosszú repü-
lőutat. Távollétében az MBSZ 
két vezetője, Bacsa Péter ügy-
vezető alelnök és Farkas Tibor 
főtitkár vette át az elismerést. 
Varga János az olimpia után 
ünnepélyes keretek között, Ma-
gyarországon veszi át a díjat.

Varga János, Abony Város 
Díszpolgára, a hazai és a világ 

birkózósportjának legendája, 
halhatatlan egyénisége: olimpi-
ai, kétszeres világ-, és kétszeres 
Európa-bajnok. 1939. október 
21-én született Abonyban, ahol 
1955-ben kezdte el a pályafutá-
sát id. Skultéty Sándor irányí-
tásával. Négy évvel később, 
1959-ben került be a felnőtt vá-
logatott keretbe, majd nem sok-
kal ezután a Budapesti Honvéd 
birkózója lett, és visszavonulá-
sáig a piros-fehéreket erősítet-
te. A 79 éves magyar legenda 
a kötött- és a szabadfogásúak 
57 kilogrammos kategóriájában 
szerepelt, 1961 és 1971 között tíz 
érmet nyert világversenyeken: 
az 1968-as mexikói nyári játé-
kokon, az 1963-as és az 1970-es 

világbajnokságon, valamint az 
1967-es és 1970-es Európa-baj-
nokságon egyaránt aranyérmet 
szerzett. Ezek mellett 1961-ben 
és 1967-ben vb-második, 1962-
ben és 1971-ben pedig vb-har-

madik volt, az 1968-es Eb-n pe-
dig a dobogó második fokára 
állhatott fel.

Darányi Erika
Fotó: birkozoszov.hu

ABONY: Beiktatták Varga Jánost a birkózó Hírességek 
Csarnokába

sait. Örömmel hallunk és osz-
tunk meg minden olyan hírt, 
mely arról számol be, hogy fa-
lunk szülöttei sikeresek válasz-
tott iskolájukban, hogy átvették 
első, második vagy többedik 
diplomájukat. Az érdem persze 
elsősorban az övék, de vala-
mennyien büszkék lehetünk rá-
juk, hiszen ebből a faluból, a mi 
iskolánkból indultak. Idén két 
fiatalt, Maróti Brigittát és Atkári 
Györgyöt köszöntöttük.

Ünnepélyes és szép pillanata 
rendezvényünknek az új ke-
nyér szentelése. Palya István 
Kálmán polgármester úr – mint 
a Jászkarajenő és Térsége Gaz-
dakör elnöke – adta át az új 
búzából sütött cipót, melyet Lo-
vassy Attila atya és Sőreg Nor-
bert lelkész megszentelt.

Az ünnepi percek után falat-
nyi új kenyérrel és kellemesen 
hűs rosé borral kínáltuk a jelen-
lévőket.

S utána jött a buli: a sztárven-
dég Desperado fergeteges han-
gulatú produkciója nagy sikert 
aratott.

Végül – ugyancsak hagyo-
mány szerint – következett a 
színpompás tűzijáték, s hason-
lóan a korábbiakhoz, Dr. Kocsis 
István kivitelezésében láthattuk 
a mindig varázslatos égi pará-
dét.

HH: Mekkora a rendezvény 
látogatottsága?

ZS.F: A kora esti órákban még 
számos vonzó helyszín csábítja 
az embereket, de - köszönhető-
en a Vaga Banda gólyalábasok 

közönségtoborzójának és Kiss 
Zsolt nosztalgia műsorának is 
- szépen lassan  szabadtéri szín-
padunk elé gyűlt a közönség, 
teljesen megtöltötte a Hornyik 
Károly teret.

HH: Kik dolgoznak a búcsú 
sikeréért?

ZS.F: A Polgármesteri Hivatal 
és a Petőfi Művelődési Ház és 
Könyvtár dolgozóinak közös 
munkája garantálja a rendez-
vény sikerességét.

HH: Vannak-e már konkrét 
tervek a jövő évi alkalomhoz?

ZS.F: Jövő búcsúig még szá-
mos rendezvény van előttünk, 
konkrét tervekkel nem szolgál-
hatok, de hogy hagyományos 
és innovatív lesz, annyi bizo-
nyos.

K.Zs.B.T.
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Vízparti Lakópark épül(het) -e Kocséron!?

 Kistérség- Megye- Régió
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Másfél hónapja röppent fel a 
hír, hogy Vízparti Lakópark lé-
tesül Kocséron. Színes plakátok 
sokasága hirdeti, hogy Legyen 
a saját szigete az Otthona! 
Vízparti Lakópark épül Ko-
cséron.

A projektgazda a plakátok 
kihelyezése mellett facebook 
oldalt is létrehozott és ötletét a 
nyilvánosság elé tárta. Mi Ko-
csériak a hírt a közösségi média 
felületén örömmel fogadtuk, 
meg is osztottuk azt, hogy minél 
több ismerőshöz eljuthasson. 
Kocséron valami készülőben 
van!

Majd eltelt másfél hónap 
és további információk nem 
kerültek napvilágra. Persze a 
falusiak körében elindultak a 
találgatások, sokan azt gondol-
ják, hogy ez lehetetlen, hiszen 
nincs szennyvíz-hálózatunk 
hozzá. Én azt gondolom, hogy 
nagyjából annyi közös van a 
véleményeinkben, hogy nem 
tudjuk azt valós tartalomra csak 
találgatásokra alapozni.

Ezért is döntöttünk úgy, mi 
Jó Gazdák, hogy megkeressük 
az ötletgazdát és neki tesszük 
fel kérdéseinket. Arra kértem 
Petit, hogy mondja el az új-
ság hasábjain keresztül hol jár 
most a megvalósítás a Vízparti 
Lakópark projektben, mi lenne 
ennek a célja, honnan jött ez az 
ötlet egyáltalán.

Tavat akartam ásni a földemre 
– kezdi a beszélgetést Peti - mi-
vel termelni nem éri meg rajta. 
Jó ideje forgott már a fejemben, 
hogy mit is lehetne vele csinál-
ni. Eszembe jutott, hogy mivel 
terméketlen a talaj ezért csinál-
hatnánk belőle pár eladó telket. 
A terület egyébként rajtam kí-
vül még néhány magánszemély 
tulajdonában van, területe kb. 
18 ha.

Készítettem egy látványter-
vet, melyet meglévő kapcsola-
taimat felhasználva jó néhány 
nagy vállalkozónak elvittem.

Mesélj röviden a Lakópark 
tervéről, hogy képzeljük el 
annak megvalósulását?

A területen 120 családi házat 
lehet majd építeni. Telkeket 
vásárolhatnak az építkezni vá-
gyók, nagyságúk 1000 m2 és 
1500 m2. Minden vevő – minden 
család - önállóan dönti el, hogy 
mekkora házat épít rá. A hatá-
lyos szabályok szerint 30% be-
építhető, természetesen emele-
tes ház is építhető rá. Mintegy 

70 családnak közvetlen vízparti 
telke lenne. A Mercedes gyár 
ihlette a Mercedes jel alakú víz-
part ötletét. 

A lakópark peremsávja 10 m 
széles csatorna, magas hidak 
vezetnek be a szigetekre, ahol 

a családi házak lesznek majd. 
Az egészet be lehet csónakázni, 
szeretném ha pecázni és fürde-
ni is lehetne benne. Nem lesz 
mély a víz, a közepe lesz mé-
lyebb a többi része sekélyebb, 
figyelve a minél nagyobb biz-
tonságra. A területen lakóházat 
és üdülőházat is lehetne majd 
telepíteni. Az üdülőházra érdek-
lődő is volt már!

120 család költözhetne hoz-
zánk, ami nagyon jót tenne az 
elöregedő és egyre csak fogyó 
falunk népességszámának. 300-
400 fővel többen élnének közöt-
tünk. Célcsoportként alapvető-
en a fiatal, kisgyermekes csalá-
dokat kellene megcélozni.

Nagyvállalkozókkal beszél-
tem idáig, a jelenlegi CSOK 
program miatt nagyon jó ötlet-
nek ítélik azt. Mivel jelentős vál-
tozás várható 2020-tól a magán-
lakások építési engedélyének 
kiadása terén (sokkal szigorúbb 
energetikai szempontoknak kell 
majd az ingatlanoknak megfe-
lelniük) többe kerül annak épí-
tése, így most az idő nagyon 

kedvezne a program megvaló-
sításának.

Az jó hír, hogy kedvez ne-
künk az idő, de azon túl bi-
zonyára még néhány dolog 
kellene, hogy az megvaló-
sulhasson. Miben várnál se-

gítséget?

B e f e k -
tetőre il-
letve be-
f e k t e t ő i 
csoportra 
lenne szük-
ség, akik az 
ötletet fel-
karolva, azt 
anyag i l ag 
megf inan-
szíroznák. 
Mert most 
hiányzik a 
kezdőtőke 
az indulás-
hoz.

Kel lené-
nek segítők 
hozzá. Az 
egész folya-
mat hosszú 
időt vesz 
i g é n y b e , 
az engedé-
lyeztetések 
és a tóásás 
jó 1 évet 
ölel fel. Ez-
után jöhet 

a közművek építése, majd a há-
zak engedélyeztetése.

Szerinted lehetne ez a 
projekt a falunk jövőképe? 

Lehetne jövőkép ez a pro-
jekt! Szeretném, ha ez minden 
kocséri ember projektje lenne! 
Egy Kocsér Projekt, mely mellé 
állna mindenki!

Szeretném, ha a magyar ha-
gyományok is tükröződnének 
majd benne. Vissza a gyökere-
inkhez. Ez jó eséllyel bevonz-
hatná az évek óta halaszthatat-
lan, de meg nem megvalósuló 
szentkirályi út felújítást. A Mer-
cedes gyár 25 km-re innen építi 
a következő gyárát, amivel to-
vábbi ezreket foglakoztat majd. 
Ennél jobb lehetőségünk nem 
sok lesz!

A visszajelzések szakmailag 
pozitívak, de helyben sokan 
nem értik, nem látják át. Ezért 
is szeretném, ha minél több em-
berhez eljutna ennek híre, való-
di tartalma.

A településünk öregszik, a fi-

atalok nem maradnak itt, nincs 
munkahely, és mivel fogyunk 
veszélyben lesz nemsokára az 
óvodánk, iskolánk és egészség-
ügyi ellátásunk ezáltal a falunk 
fennmaradása is. Valamit tenni 
kellene! 

Ha nem lesz hozzá tőke, 
akkor mi lesz az ötlettel? 

Akkor nem lesz belőle semmi.

Mennyi időt, energiát tet-
tél már bele?

A hirdetések, plakátok készí-
tése pár százezer forintra rúg, 
amit saját költségemből álltam. 
Úgy fél éve indult el a fejemben 
ez az ötlet, melyből jó 2 hónap 
aktív munka volt idáig.

A befektetőkön és ötlete-
ken kívül lenné még valami-
re szükséged?

Komoly csapatot kell felépíte-
ni (4-5 fő) akik hisznek is a pro-
jekt sikerében. Különféle szak-
emberekre lenne szükségem 
pénzügy, mérnök, marketing, 
kommunikáció, és adminisztra-
tív területekről. Azt szeretném, 
hogy helybeliek legyenek ben-
ne, akiknek van kötődésük.

Ha a program megvalósul az 
minden kocséri ingatlan árát 
felfelé mozdítja majd. Jót ten-
ne a helyi kereskedelemnek, 
oktatásnak, egészségügynek is. 
Célom, hogy a mainál élhetőbb 
falunk legyen! 

Ez egy mezőgazdasági falu 
ahol a növénytermesztéshez, 
állattartáshoz minden tudásunk 
meg van. Jelenleg nem használ-
juk ki, mert nincs értéke annak. 
Ezen is jó lenne változtatni. 
Azt szeretném, ha a beköltöző 
családok új szint és szemlélet-
módot hoznának magukkal, és 
szép lassan beépülnének a falu 
vérkeringésébe. 

A beszélgetést megköszönve 
Petinek felajánlottam, hogy a Jó 
Gazdák örömmel segítik lehe-
tőségeikhez mérten a program 
megvalósulását. Első lépés-
ként szívesen szervezünk egy 
fórumot a lakosság körében, 
hogy többet megtudhassanak 
arról. Remek alkalom erre az 
Állampolgári Részvétel Hete, 
szeptember harmadik hetében. 
Beszélgessünk a Vízparti Lakó-
parkunk megvalósításáról!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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A tésztához
• 40 dkg finomliszt
• 2 db tojás
• 1 citromból nyert cit-

romhéj
• 1 csomag sütőpor
• 14 dkg vaj
A krémhez
• 3 tasak vaníliás pu-

dingpor (főzős)
• 6 dkg finomliszt
• 12 dl tej
• 36 dkg cukor
• 5 db tojásfehérje (fel-

verve)
• 25 dkg margarin
• 2 citromból nyert cit-

romlé
• 10 dkg dió (őrölt, a te-

tejére)

Elkészítés
A tésztának valókat ösz-

szegyúrjuk. Vajazott, lisztezett 
tepsibe (gáztepsi) tesszük, és 
megsütjük. A pudingokat sű-
rűre főzzük, még forrón bele-
keverjük a hozzávalókat egye-
sével és a felvert tojáshabot. A 

krémet rákenjük a megsült tész-
tára, majd megszórjuk az őrölt 
dióval, és betesszük a fagyasz-
tóba kb. 2 órára. Ezután szele-
teljük, és hűtőbe helyezzük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Meglehet, nem a legjobb hétnek nézel elébe, de ne keseredj 
el, hisz rajtad múlik, hogy mit hozol ki belőle! Ne engedd, 
hogy az ösztönerők vigyenek, legyél tudatos! Érzed belül, 
hogy valójában minden rendben, és ez erőt és hitet is tud 
adni. Főnököddel ne állj le vitatkozni, még akkor sem, ha 
esetleg biztosan tudod, hogy igazad van. Ha középpontodba 
tudod magad hozni, akkor már elmondhatod gondolataidat, 
meghallgatást fogsz találni.

Engedd meg magadnak, hogy nagyon jól legyél! Ne bújj 
el a háttérben, ami olyan jó, mert biztonságot ad, hisz 
most kint kell lenned, megmutatni tudásod, szereteted 
- megosztani magad a világgal. Nem csak a világgal, de 
szerelmeddel, gyerekeiddel is, akik nagy érzelmeket 
válthatnak ki belőled. Tele vagy jobbnál jobb ötletekkel, 
különleges megérzésekkel, engedd, hogy változz, alakulj, 
hogy szeress, hogy szeressenek!

Szerelmi életedben, a gyerekeiddel kapcsolatban érkező 
akadályokon érdemes elgondolkoznod. Vállalj felelősséget 
életedért, ami van, azt te teremtetted! Ha akarod, 
tisztánlátásoddal ki tudsz lépni a vádaskodásokból, te 
döntöd el, hogy „lefelé gurulsz-e a lejtőn, vagy felfelé 
indulsz”. Egy váratlan utazás, vagy a gondolataidba, a 
hitedbe beengedett újfajta látásmód jó irányt mutathat.

Ha nem engeded, hogy a benned levő túlzott érzelmek 
nagy szerepet kapjanak, melyek megmutatkozhatnak, 
birtoklásban, féltékenykedésben, hatalmi játszmákban, 
mások és társad életét nehezítve, akkor nagyon szép hetet 
teremthetsz nem csak magadnak, de környezetednek is. 
Nem lesz könnyű, oda kell figyelned! Pénzügyi ötleteid 
vihetik előre céljaid, terveid – inkább odatedd az energiád! 
Bölcs gondolataidat érdemes leírnod.

Társaddal kiélezett helyzetbe kerülhettek, ahol eszedbe ne 
jusson a csalódásod rá fogni, hisz ő mindig is olyan volt, 
amilyen - még ha te nem is láttad, mert nem figyeltél! 
Egymás feletti ítélet nem visz előre, csak szakításhoz 
vezethet! Most barátaid véleményét is nagyon szelektáld, 
kevesen látnak tisztán veled/veletek kapcsolatban. 
Minden problémára tudod belül a megoldást, tiszta, bölcs 
gondolataidra számíthatsz.

Amennyi időt csak tudsz, tölts gyerekeiddel, szerelmeddel! 
Szeretetükkel ők minden rossz érzést, gondolatot át tudnak 
benned írni. Ha okkult dolgokkal akarsz foglalkozni, 
most csak nagyon óvatosan - be tudnak szivárogni 
olyan gondolatok, melyek nem felfelé, de inkább lefelé 
húznak! Mosolyoddal, gasztronómiai csodáiddal varázsolj 
el másokat, és magad is! Jó ötleteid lehetnek otthonod 
átalakításában, érdemes kicsit rendezkedned.

Ha érzékenyebbek szüleid, mint máskor, segítsd őket azzal, 
hogy te nyugodtabb, elfogadóbb vagy, és a te nyugalmad, 
szereteted által meg tudnak ők is békélni. Ha nem vagy 
tudatos, ha nem figyelsz, meglehet, szavaidat mások 
szigorúnak érzik, főleg munkatársaid, testvéred, akikkel 
emiatt összeütközésbe is kerülhetsz. Vedd elő diplomáciai 
képességed, mutass példát, segíts másokat, hisz így lesz 
béke, ami számodra a legfontosabb!

A pénzügyi nehézségek bizonytalansága még mindig 
feladatot adhat, de hited itt is át tud segíteni. A mostani 
szélsőséges érzelmi hullámzásaidat is nyugtatni, csitítani 
tudja, de a barátaid szeretete is egyensúlyba tud hozni. 
Nagyon jókat tudtok beszélgetni, bár időnként nekik össze 
kell szedni magukat, hogy akaratodnak ellent tudjanak 
állni. Munkádban szenzációs ötleteid is elismerhetik.

Ha nem engeded meg magadnak a lazítást, akkor nagyon 
jól vagy. Igaz, oda kell tenned magad, hogy az álmaid, 
félelmeid, önsajnálatod ne tudjanak eluralkodni rajtad, 
de ha ez sikerül, éles tisztánlátásoddal, bölcsességeddel 
- főleg a munkádat érintve - zseniális ötleteid lehetnek. 
Nagy szükség is van erre, hisz meg lehet, sok emberrel kell 
találkoznod, tárgyalnod a héten.

Szerelmed, gyerekeid, a munkádban való siker, főnököd 
dicsérete tudnak átsegíteni azokon a nehézségeken, 
melyeket talán még meg sem tudsz fogalmazni, olyan 
mélyen vannak elrejtve. Előző életből jövő, karmikus, 
avagy a mostani életed titkainak az elszámolásai vannak 
itt feladatként, melyeknek a számláit muszáj rendezni, 
ha még nincsenek kiegyenlítve. Jobb minél előbb túl lenni 
rajta, örülj neki!

Jobban teszi a héten mindenki, ha nem áll le veled 
vitatkozni, könnyen fel tudnak bőszíteni a számodra 
butaságnak vélt szavak, nézetek. Ha lehet, te is kerülj el 
minden ilyen helyzetet, hacsak nem érzed magadban azt 
a nyugodt erőt, mely kézben tud tartani nem csak téged, 
de partneredet is jó vezetőképességével, tudásával. Ha ez 
megvan, akár szenzációs előadást is tarthatsz.

Munkád, barátaid, társad, akikre számíthatsz, akik tudnak 
segíteni, hogy minden akadályt megpróbálj, és át tudj 
ugrani. Főnököd keménysége, nagy hangja, szigorúsága ne 
ijesszen el, ne akard a kitűzött céljaidat, terveidet emiatt 
megváltoztatni - csak a mindennapi feladatokra gondolj! 
Nagyon sok érdekes emberrel találkozhatsz, de te is 
szerepelhetsz, tudásod, bölcsességed átadva.
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Az értelmezhetőség kedvéért 
utalunk arra, hogy a politika 
szóhasználatában gyakran két 
madárfaj fordul elő. Egyrészt a 
galamb – Nota bene ”Békega-
lamb”! – mint a békesség szim-
bóluma. Másrészt a héja, mint 
a békétlenség, a háborúskodás 
megtestesítője.

Nos, ebből az aspektusból az 
említett Békegalamb üzenete-
ként is – ha úgy tetszik – a két-
ségbeesés kinyilvánításaként 
is értelmezhetjük Molnár Attila 
tanár úr minap közzétett me-
morandumát. Amihez nincs mit 
hozzátenni, annak őszinte, szív-
ből fakadó tartalma miatt. 

Az más elemzés tárgya le-
hetne, hogy a város un. „ér-
telmisége” hol volt mind-
eddig? Ugyanis a tanár úr 
által – jogosan! – „undorító 
mocskolódásnak” minősí-
tett folyamat nem néhány 
hónapja, hanem több éve 
(!) kezdődött, és azóta fo-
lyamatos. 

Nem kell bizonygatni, hogy 
milyen „választékos” stílusban, 
és azt sem, hogy a város szeme-
láttára. A közvélemény látható 
nagy megelégedettségére! 

Mintha a hallgatag több-
ség a tenyerét dörzsölget-
ve arra várna, hogy valaki 
– vagy valakik! – majd csak 
beledöglik, illetve dögle-
nek. Ennek a sunyi maga-

tartásnak beláthatatlan kö-
vetkezménye, hogy nem egy 
ember, nem is egy csoport, 
hanem az egész város bele-
pusztul! 

Nem tudni van-e, volt-e Mol-
nár Attilán kívül más, aki erre 
rádöbbent? Észre vette-e más 
is, hogy már-már késő „megja-
vulni”! Az árkok oly mélyek, és 
a békülési szándékok hiteltelen-
né váltak! Aminek legfőbb oka: 
nincs meg a társadalmi bázis, a 
közösség támogató egyetértése.

Ha nem így lenne, Molnár At-
tila felhívásának nagyobb visz-
szhangja kellene, hogy legyen! 
Főképpen a „galambok”, a bé-
kességre várók oldaláról.

A város hivatalos orgánuma 
immár két hete, a címoldalán 
tette közzé a szöveget, és szo-
rosan mellé annak a Horváth 
Tibornak a „hivatalos” állás-
pontját, aki mindeddig élen járt 
a békétlenség szításában, egyes 
emberek becsmérlésében, so-
rozatos és választékos lejáratá-
sában.

Majd dr. Körtvélyesi Attila 
alpolgármester „példamutató” 
politikusi kommentálása után, 
két oldallal arrébb – 4. oldal – a 
VICC sáv szerzője ott folytatja, 
ahol valóban abba sem hagyta: 
Kustár Tamás újabb mocskolá-
sa olvasható! 

Nem nehéz kitalálni, hogy 
mindezen megnyilvánu-

INGATLAN
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igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
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Érvényes: augusztus 30-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Nagykőrösön albérletbe kiadó kertes családi házat keresünk 
hosszútávra. Tel.: 06-20/339-8984                                          (1)

Aktuális
 avagy mikor, a „Héjják” turbékolnak

lások mögött – úgy, mint 
eddig! – Czira Sándor Sza-
bolcs, az ÖH szerkesztőbi-
zottságának elnöke lapul 
meg, az egész szerkesztő-
ség egyetértésével.

Ez az, amikor a „Héjják” 
megpróbálnak turbékolni!

És Horváth „újdondászunk” a 
legutóbbi számban folytatja, sőt 
kitesz magáért. Valamilyen za-
varos dolgozatban, de nyilván-
való céllal kerül elő kedvenc 
témája László Ferenc és a helyi 
MSZP-iroda.

Ennek során László Fe-
renc, Dénes Dénes, dr. Áb-
rahám Tibor, és lánya Edit, 
majd Kustár Tamás, és Zág-
ráb Nándor után, dr. Ványi 
Ambrus is felkerült Horváth 
(?) célkeresztjébe, a „Főbe-
lövendők Klubja” legújabb 
tagjaként!

Alig egy hete írta a jelzett „új-
dondász”: „Elég volt a politikai 
hecckampányból, Nagykőrös 
nem kér belőle!”

Ez így igaz! De az ilyen „agitá-
tor-fajta”, acsarkodó fickókból 
sem... 

Nem egészen MÁS, mert 
amiről írunk, „csöpög” a héj-
ják turbékolásától. A turbékoló 
madárka most is Horváth Tibor, 
akiről tudni való, hogy méltán 
hírhedett lapszerkesztő az ok-
nyomozás terén!

Eme képességére – adottsá-
gára? – akkor vetült fény, mi-
dőn az MSZMP hátrahagyott 
irataiban búvárkodva hozott 
a felszínre többnyire fél-infor-
mációkat tartalmazó adatokat. 
Ám az irományok átadásával az 
oknyomozás ezen lehetősége, 
és további perspektívája meg-
szűnvén, többen aggódtunk, 
hogy az ÖH-nál kibontakoztatott 
tehetségét hol tudja folytatni, és 
kisvárosunk javára kamatoztat-
ni. 

Nos, nem kellett sokat várni! 
Alig egy héttel az ÖH – Önkívü-
leti Hírek – szerkesztőségének, 

a helyi békesség, testvériség, és 
összefogás olthatatlan vágyát 
sugárzó memoranduma után, 
sikerült újabb témával bizonyí-
tania, szűnni nem akaró oknyo-
mozói kvalitását: egy számla 
került a látóterébe!

A számla kibocsátója a KÖVA 
Nonprofit Zrt. A számla arról 
szól, hogy a címzett MSZP meny-
nyi bérleti díjat köteles fizetni, a 
bérbeadó Zrt.-nek. 

„Tibi bá’– alias Horváth Ti-
bor – mindezt oly furmányosan 
adja elő, mintha a bérlő – MSZP 
– „önként és dalolva” ajánlja a 
közölt összeget a bérleményért, 
nem pedig a bérbeadó szabja 
meg az árat.

Olvashatunk valami zavarodott 
okfejtést a kaucióról is, ami szin-
tén az MSZP felajánlása lenne...

Az oknyomozat végén, mind-
ezek csúcsán szerepel dr. Ványi 
Ambrus, aki a tárgyalt időben 
az MSZP helyi ügyeinek jogkép-
viseletét látta el, sokat sejtető 
módon. 

Olyannyira, hogy nem lenne 
meglepő, ha „Tibi bá” nyilvá-
nosságra hozná: 1956. október 
végén dr. Ványi Ambrus is be-
lül volt a helyi „pártközpont” 
ostromakor!

Igaz, hogy az ügyvéd úrnak 
még nem volt se híre, se ham-
va, mert jóval később született. 
A lényeg, hogy valakit újra le-
het masszírozni!

S mindezt a Béke jegyében...
Az több mint elgondol-

kodtató, hogy az ominózus 
MSZMP-s iratok néhány hó-
nappal történt elszállítása 
után, miként kerülhetnek 
elő újabb, és újabb doku-
mentumok, amiből kedvére 
csemegézhet hírhedett ok-
nyomozónk? Mintha az ÖH 
szerkesztősége bespájzolt 
volna a soványabb napok-
ra... 

Tehát valaki megint nem 
mondott igazat?

Tóth Barna

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 

azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Mint ismeretes, az NHSZ 
négyhetente szállítja el a sze-
lektív hulladékokat az abonyi 
háztartásokból, ezért augusz-
tusban erre kétszer kerül sor. 
Az első szállítás már megtör-
tént, a második pedig augusz-
tus 29-szeptember 2. között lesz.

Tájékoztatjuk a lakosságot, 
akik még nem vették át a sárga 
fedelű szelektív hulladékgyűjtő 
edényüket, továbbra is megte-
hetik ingyenesen az ABOKOM 
Nonprofit Kft. Tamási Áron út 2. 
sz. alatti telephelyén nyitvatar-
tási időben. (Hétfő-kedd, csütör-
tök-péntek: 08:00-16:00, Szerda: 

08:00:19:00). Azoknál a háztar-
tásoknál, ahol több szelektív 
hulladék képződik, és a „kuka” 
hamar megtelik, az erre a célra 
rendszeresített sárga zsákok-
ban is gyűjthetik a hulladéko-
kat. Ezeket szintén ingyenesen 
az ABOKOM telephelyén lehet 
kérni. A sárga fedelű edényt és 

a sárga zsákokat 
a szelektív szál-
lítási napokon 
kell kihelyezni.

Fontos: Ne fe-
lejtsék el, hogy 
az edényeket 
reggel 7 óráig 
kell kihelyezni, 
a gyűjtőjárat reg-
gel 7 órától este 
22 óráig szállítja 
el a hulladéko-

kat.

Hová tegyem az üvegeket? 
Az ABOKOM Tamási Áron úti 
telephelyén, a gyűjtőkben elhe-
lyezhető nyitvatartási időben.

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

ABONY: Ezekben
az ügyekben fordulhat a
közterület-felügyelőkhöz
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ABONY: Tervezője több év 
távlatából is büszke Abony 

megújult főterére
A Lehetőségeink Fő tere - 

Kossuth tér környezetrende-

zése Abonyban című projekt 
kiviteli tervét a ceglédi Hírös 
Modul Mérnökiroda készítette. 

Zakar László, a cég ügyvezető 
egy nemrégiben megjelent in-

terjúban kiemelte, 
büszkék az abonyi 
főtér felújítására, 
ami szerinte egy na-
gyon jól sikerült pro-
jekt volt. Az interjú 
teljes terjedelmében 
olvasható a 2016. 
augusztus 11-én 
megjelent Dél-Pest 
Megyei Szuperinfó 
XXVII/32. számában.

Cikk és fotó: Darányi Erika

ABONY: Nyíregyházán
táboroztak a matekos

Somogyisok

ABONY: Jó tudni, augusztus 
utolsó hetében ismét házhoz 

jönnek a szelektívekért!

Augusztus 8-12. között Nyír-
egyháza-Sóstón, a MatekGuru 
Szaktáborban vettek részt a 
Somogyi Imre Általános Iskola 
matematika tagozatos diákjai.

 
- Érkezésünk napja az ismer-

kedéssel telt. Másnap 7 órakor 
ébresztőt fújtak, felsorakoztak 
a gyerekek és a táborvezetők 
köszöntötték, tájékoztatták a 
tábor lakóit a napi programról. 
Ezt követte a szobaellenőrzés, 

a reggeli torna, a reggeli és a 
matek óra. Róka Sándor tanár 
úrtól érdekes feladatot kaptak 
másnapra. Ebéd után az él-
ményfürdő fantasztikus csúsz-
dáit élvezhették a diákok, majd 
az uzsonnát és a vacsorát köve-
tően pingpongoztak, fociztak és 
diszkót rendeztek. Másnap dé-
lelőtt ismét a matematikáé volt 

a főszerep, délután pedig az 
állatkertbe látogattunk el, ahol 
számtalan érdekes feladatot 
kellett megoldaniuk a gyerekek-
nek. Harmadnap egy mester-
fodrászt kerestünk fel, délután 
pedig számoltunk. A következő 
napon a Paco gyár munkájával 
ismerkedtünk meg, megnéz-
hettük, hogyan készül a Zizi. 
Az élményeket matek követte. 
Az utolsó nap délelőttjén újra 
osztottunk-szoroztunk, majd 

eredményhirde-
tés következett 
a szobák közötti 
versenyben és az 
állatkerti feladatok 
értékelése után. Az 
abonyi csapat ma-
gasan megnyerte 
a vetélkedőt, Róka 
Sándor kiosztotta 
a gyerekeknek a 
munkájuk szerinti 
oklevelet. Termé-
szetesen mindenki 
kiváló értékelést 

kapott. Fantasztikus hetet tölt-
hettünk el, a házigazdák oda-
adó szeretete pedig érezhető 
volt minden programban – szá-
molt be lapunknak Feke Miklós-
né, kísérő, matematika szakos 
pedagógus, az iskola igazgató-
helyettese.

 
Darányi Erika

 Kistérség- Megye- Régió

Az Abonyi Polgármesteri 
Hivatalban jelenleg 3 fő dolgo-
zik közterület-felügyelőként 
a Hatósági és Szociális Ügyek 
Osztályán belül. A közterü-
let-felügyelők sokrétű munkát 
látnak el, a közterület-foglalási 
engedély meglétén és kiadásán 
túl helyszíni szemle keretében 
ellenőrzik az utak állapotát, az 
üzletek reklámtábláit, a kite-
lepüléseket, az építési anyag 
és zöldhulladék közterületen 
való elhelyezését, az utcanév- 
és házszámtáblák meglétét, a 
tulajdonosokat terhelő kötele-
zettségek végrehajtását, a csa-
padékvíz lefolyásának enge-
dély nélküli megváltoztatását, 
az illegális hulladéklerakást, a 
közlekedési táblák meglétét, a 
közterületek tisztaságát, az in-
gatlanok előtti járdaszakaszok 
és a zöldsáv tisztántartását, a 

romos ingatlanokat. A fentieken 
kívül intézkednek a kóbor ebek 
befogásával, a talált tárgyakkal 
kapcsolatban, de az állattartás- 
és a növényvédelem szabályait 
és a tűzgyújtási tilalmat megsze-
gők ellen is. 

Kérjük a Tisztelt Lakosokat, 
amennyiben a fentiekkel kap-
csolatban észrevételük, beje-
lentenivalójuk van, hívják a köz-
terület-felügyelőket az 53/360-
135-ös telefonszámon (130-as 
mellék) vagy az alábbi mobilte-
lefonszámokon munkaidőben: 
(Hétfő: 08:00-18:00, Kedd-szer-
da: 08:00-16:00, Csütörtök: 08:00-
15:00, Péntek: 08:00-12:30) Jan-
dácsik Pál: 06-30/277-7461, Bíró 
Zsolt: 06-30/277-6256, Fábián 
Márton: 06-30/277-3907

Darányi Erika
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Augusztus 20-ai
ünnepség Törtelen
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Augusztus 19-én Abonyban 
a Bihari színkör zenés-táncos 
gáláján a tisztelt nagyérdemű 
részleteket láthatott és hallha-
tott a Rómeó és Júlia, az István, 
a király és a Jézus Krisztus 
Szupersztár című darabokból. 

Bakosné Kocsi Judittal, a Muzsi-
káló Gyermekekért Alapítvány 
kuratóriumi elnökével készült 
interjút a következő lapszám-
ban olvashatják.

K.Zs.B.T

Hatalmas siker a Bihari 
Színkör zenés estjén 
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A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi állásra:

lakatos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat 
előnyt jelent, de várjuk pályakezdők 

jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet határozott idejű szerződéssel,

változó konzervipari munka
végzésére 

illetve
targoncavezetői állás betöltésére,

három műszakos munkarendben

Szakmunkás bizonyítvány, targoncavezetői okmány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Érdeklődni: Mécsné Edit
E.Mecs@kkkft.hu
Tel.: 76/546-080

is láthatták Szent István a ma-
gyar király” címmel.

Idén is sor ke-
rült kitüntetések 
átadására Törtel 
Község Önkor-
mányzatának ne-
vében:

Törtel Közsé-
gért kitüntetést 
kapott:

Dr. Kroó Mihály 
fogorvos és Nagy 
István agrármér-
nök

Törtel Község 
Önkormányza-
ta Törtel Község Díszpolgá-
ra kitüntetést kapott:

Prof. Dr. Erdei László 
Az átadások után az ünnepi 

koszorúzás következett, majd a 
törteli Czeróczki Tünde péksé-

géből kapott kenyerek kiosztá-
sára került sor.

malexa

Törtel Község Önkormányza-
ta is megemlékezett az állama-
lapító Szent István királyra és 
tisztelgett az új kenyér előtt. Az 

ünnepi program szentmisével 
indult reggel 9 órakor a Római 
Katolikus Templomban, majd 
államalapító ünnepséggel foly-

tatódott a Szent István téren. 
Godó Tibor polgármester úr 
ünnepi köszöntője után, Sajtos 
József plébános úr szentelte és 
Sőreg Norbert tiszteletes úr áld-
ta meg az új kenyeret. Ahogyan 
már Körszínházas cikkünkben 
is írtuk, Kiss Zsolt és Szojka Ale-
xa valamint a társulat vendége 
Korbély Dóra ünnepi műsorát 
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Az államalapítás ünnepe Csemőben
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2016. augusztus 20-án már a 
kora reggeli órákban lelkesen 
gyülekezett a falu a felújított, 
gyönyörű Templom Téren, 
hogy kezdetét vegye a készü-
lődés a VI. Csemői Halfőzőver-
senyre. A tavalyi évben ínycsik-
landó és szemet gyönyörköd-
tető fogások kerültek a zsűri 
asztalára, izgatottan várta hát 
mindenki az új megmérettetést. 
Az ételeket az előzőnapi hor-
gászversenyen fogott halakból 
készítették a csapatok. 

A Ceglédberceli Német Nem-
zetiségi Kisparty zenekar gon-
doskodott a hangulatos prog-
ramkezdésről, Kövesdi István 
vezetésével. A Kutyával Egy 
Mosolyért Alapítvány terápiás 
kutyusok segítségével tartott 
rendkívül érdekes, interaktív 
bemutatót.

A katolikus templomban 11 
órakor vette kezdetét az Ünnepi 
Szentmise, melyet Szecsődi Pé-
ter plébános tartott. 

A Csemői Palotás SE Boksz 
szakosztálya Tóth Attila és Bódi 
Béla edzők segédletével bemu-
tatatta az eddig elsajátított tudá-
sát.

Délben a Ceglédi Roma 
Táncház tagjai csalogatták a 
színpad közelébe a vállalkozó 
kedvűeket, művészeti vezető-
jük Lakatos Gusztáv volt. Köz-
ben elkezdődött a főzőverseny 
zsűrizése. 

Tóth Éva és Leblanc győző 
„Túl az Óperencián” címmel 
operett, nosztalgia és nóta mű-
sorral érkezett Csemőbe. Nagy-
sikerű műsorukkal perceken 
belül vidám hangulatot vará-
zsoltak a Templom Térre. 

Közben a közönség izgatottan 
várta az V. Csemői Horgász Ver-
seny és a VI. Csemői Halfőző-
verseny eredményhirdetését. 
A halfogásban legügyesebbnek 
bizonyultak:

Gyermek kategóriában: 1. Pó-
lya Lóránt, 2. Nagy Zsolt, 3.Ha-
rangi Renátó

Női kategóriában: 1. Gergely 
Krisztina, 2. Urbánné Vígh Tí-
mea, 3.Lénárt Betti

A legnagyobb pontyot Pin-
tér László, a legtermetesebb 
amurt Janklovics László fogta, 
az egyéb kategória győztese Ifj. 
Tityó János lett.

A legfinomabb halászlét főz-
ték: 1. a Horgász barátok, 2. a 
Polgárőrök, 3. a Buckalakók, és 
különdíjat kapott a Nyugdíjas-
klub. Az egyéb halételek győz-
tesei: 1.Carp Fantastic Team, 
2. Marosi Kertészet, 3. Három 
ponty, különdíjat kapott a Cse-
mői Halicsali.

Bereczki Zoltán pillanatok 
alatt az ujja köré csavarta a ra-
jongókat. A hihetetlen energi-

ával rendelkező, mindig maxi-
mális teljesítményt nyújtó mű-
vészben most sem csalódtunk. 
Magas színvonalú produkcióval 
ajándékozta meg a nézőket. A 
hangja, a mozgása, a közvet-
lensége megbabonázta az em-
bereket. A színpadot elhagyva 
a közönség közé ment énekel-
ni. Számomra a legkedvesebb 
momentum az volt, amikor az 
énekes észrevette, hogy egy 
ifjú rajongója videóra rögzíti a 
műsorát, és a telefont kivette a 
kislány kezéből, azt az arcához 
emelte, és csak neki énekelt. 
Nagyon megható volt. Az előa-
dás után megrohamozták a né-
zők, azt hiszem, a hölgyek nagy 
része „beleszeretett”. Kiváló 
gondolat volt Bereczki Zoltán 
meghívni, fergeteges műsort 
adott.

Az államalapítás ünnepe al-
kalmából beszédet mondott: 
Dr. Lakos Roland polgármester. 
Megtörtént az első diplomások 
köszöntése. Csemő Fejlődésé-
ért Emlékérmet kapott a Cse-
mői Gyöngyvirág Népdalkör. 
A Község Kiváló Mestere címet 
pedig Turcsán István kapta, 
kiváló, önzetlen, áldozatkész 
munkájáért. A díjátadás azon-

    Kistérség- Megye- Régió

ban még ekkor sem ért véget, 
hiszen a „Virágos Csemő” Falu-
szépítő Verseny eredményhir-
detése következett. 

A Spirit Dance Company két 
programmal is megörvendez-
tette az ünnepség résztvevőit a 
látványos produkciójával. 

Sasvári Sándor, Jászai Mari dí-
jas színész, „Veled Uram” című 
énekes műsorával emelte az 
ünnepség színvonalát. A kiváló 
hangú művész, méltó előadás-
sal tisztelgett a jeles nap előtt. 

Abony városa is tehetséges 
fellépőkkel lepett meg bennün-
ket, méghozzá a Bihari Ifjúsági 
Társulattal, akik zenés, táncos 
előadásukkal nagy sikert arat-
tak minden korosztálynál. Var-
ga Viktor fellépését sok rajongó 
várta, amikor felcsendültek a 
jól ismert slágerek, a közönség 
vele énekelt. 

Horváthné Tündi Divat 
Showját magam is nagy érdek-
lődéssel vártam, hátha újabb 
kincsekkel bővíthetem a ruha-
táramat. Ez tényleg show volt 
a javából. Különböző korosz-
tályok számára és különbö-
ző alkalmakra vonultattak fel 
csodaszép ruhákat a kifutón, 
majd táncos előadás követke-
zett. A koreográfia kitűnő volt, 
a lányok ügyesek. Voltak, aki a 
gyönyörű ifjú hölgyeket, mások 
a bemutatott ruhákat csodálták. 
Én az utóbbiakhoz tartozom, 
igen, a jövő héten újabb látoga-

tást kell tennem Csemőben...
A rengeteg kitűnő előadást, 

kísérő programok is színesí-
tették. A gyermekek körében 
nagyon népszerű volt a „sem-

miből VALAMIT” kézműves fog-
lalkozás. A Pacidoki Alapítvány 
sátra is nagyon sok kíváncsis-
kodót vonzott, ahol szakembe-
rek adtak tanácsokat az érdek-
lődőknek. 

Este 9 órától hajnalig utca-
bálon táncolhatott a falu apra-
ja-nagyja, a Lesz Vigasz zene-
karral. Vendégként Nép Attila 
is fellépett. Természetesen az 
ünnepi tűzijáték sem marad-
hatott el, ami az idén is igazán 
látványos volt. 

Az ünnepség méltó volt az 
államalapításra való megemlé-
kezéshez, az új kenyér köszön-
téséhez. A programok kiválóak 
voltak, a falusiak barátságosak, 
kedvesek (mint mindig), a han-
gulat leírhatatlanul jó. Hálás 
szívvel mondok köszönetet 
Csemőnek ezért a gyönyörű 
napért!

Német Enikő

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Egyéni csúcsot úszott a nagykőrösi Lajter Szabolcs
2016. 07. 27-30. között ren-

dezték meg Miskolcon a XLIX. 
Országos Gyermek Úszó Baj-
nokságot. A verseny az év leg-
rangosabb és legjobban várt 
eseménye, melyen részt vett a 
nagykőrösi Lajter Szabolcs is.

A délelőtt folyamán az elő-
döntőkre került sor, délután a 
legjobb 8 versenyző a döntőben 
újra rajthoz állhatott. Szabolcs 

első nap a 4x100 m gyors vál-
tóval magyar bajnok lett. Má-
sodik nap délelőtt 200 m mel-
len (40 indulóból) és a 4x200 
m gyors váltóval is a döntőbe 

jutott. Délután 200 mellen a 4. 
helyet szerezte meg, csupán 2 
tizedmásodperccel lemaradva 
a dobogóról. A 4x200 m gyors 
váltó ismét a bajnoki arany ér-
met vehette át.

A harmadik napon a 100 m 
gyors úszás következett, ahol a 
85 indulóból délelőtt a döntőbe 
úszta magát, délután pedig a 
dobogó 3. fokára állhatott.

A negyedik nap volt a legki-
merítőbb, hiszen ekkor 4 ver-
senyszámban is helyt kellett 
állnia. A 100 m mell volt az első 

versenyszám (amelyre Sza-
bolcs a legjobban készült). Itt 
39 indulóból az 5. idővel jutott 
a döntőbe. Délután nagy csatá-
ban a 3. helyet szerezte meg, 4 
tizedmásodperccel elmaradva 
a dobogó 2. fokáról.

A 4x100 m vegyes váltó a ne-

gyedik nap utolsó versenyszá-
ma volt, ahol csak a 4. helyen 
tudtak célba érkezni. Izgalmas 
és kimerítő verseny volt, de 
Szabolcs minden versenyszám-
ban, amelyben elindult egyéni 
csúcsot úszott.

malexa
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Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

ABONY: Augusztus 20.
2016. augusztus 20-án, az álla-

malapító Szent István ünnepén, 
Abony városa is ünnepséggel 
tisztelgett. Dévainé Kazinczy 
Sára alpolgármester asszony 

köszöntője után ünnepi be-
szédet mondott Földi László 
országgyűlési képviselő úr. Ezt 
követte a díszpolgári cím átadá-
sa, melyet minden évben az ál-
lamalapítás ünnepén adnak át 
településünkön. Abony Város 
Képviselő-testülete Z-143/2016. 
(VI. 30.) számú határozatával az 
idei évben Habony István szá-
mára adományozta az „Abony 
Város Díszpolgára” kitüntetést. 
A díszpolgári címmel együtt 
járó díszoklevelet és a város 
címerével ékesített aranygyű-
rűt Dévainé Kazinczy Sára al-
polgármester asszony és dr. 

Balogh Pál jegyző úr adták át. 
A kitüntetés átadása után az új 
kenyér Molnár András hintó-
ján érkezett meg a Szent István 
római katolikus templom elé, 

melyet Molnár 
Péter plébános 
úr szentelt fel, 
majd ünnepi 
szentmisére és 
körmenetre ke-
rült sor.

Az ünnepi 
műsorban köz-
r e m ű k ö d ö t t 
az Abonyi Fú-
v ó s z e n e k a r i 
Egyesület és 

Mazsorett Csoport, a Kéknefe-
lejcs Dalkör, Kiss Dorottya, a 
Gyulai iskola és Szikszay Zalán, 
a Somogyi iskola 8. osztályos 
tanulója. A délelőtt sportverse-
nyekkel, Szent István napi sakk-
versennyel és labdarúgótorná-
val folytatódott a Varga István 
Városi Sportcsarnok szervezé-
sében. Köszönjük nekik!

Szerkesztőségünk nevé-
ben szívből gratulálunk Ha-
bony Istvánnak az „Abony 
Város Díszpolgára” címhez.

Cikk és fotó: Darányi Erika
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